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 آگهي فراخوان صدور مجوز موافقت اصولی آگهي فراخوان صدور مجوز موافقت اصولی
 برای سرمایه گذاری در سایت پرورش میگوی جلابی برای سرمایه گذاری در سایت پرورش میگوی جلابی

    ســازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی استان هرمزگان در نظر دارد مجوز موافقت اصولی پرورش 
میگو برای قطعات محدود ) 12 قطعه20 هکتاری و 7 قطعه 33 هکتاری ( در سایت پرورش میگوی جلابی واقع 

در حوزه شهرستان بندرعباس با شرایط اعلامی جهت متقاضیان صادر نماید. 
برای کســب اطلاعات بیشتر و دریافت شــرایط و فرم ثبت نام متقاضیان می توانند در ساعات اداری از تاریخ 
1402/12/7 لغایت 1402/12/23 ) غیرقابل تمدید( با مراجعه به دفتر مرکز خدمات کشاورزی غیر دولتی شماره 
12 واقع در بندرعباس پاساژ نخل ویا مرکز خدمات کشاورزی غیردولتی شماره 105واقع بندرعباس خیابان طلوع 

روبروی سازمان جهاد کشاورزی مراجعه نمایند. 

در دهه های اخیر،جامعه تجاری بازرگانی هرمزگان و حتی کشور، علیرغم 
وجود قوانین و ضوابط ســازنده همواره با تنگ نظری ها و چالش هایی 
که متاثــر از نوع و نگاه ســلیقه ای برخی از مدیران بوده و هســت، 
 دچار محدودیت و تنگناهای ناامید کننده شــده است، اما دوران اخیر 
جامعه اقتصادی تجاری هرمزگان به واسطه وجود مدیری همانند آقای 
حسین سعیدی در راس امور گمرکات استان توانسته بود در فضایی آرام 

و تابع قوانین سال های کم چالشی را پشت سر بگذارد.
* پیرامــون فعالیت برخی از نیروهای خــادم و خدوم، بعضاً نیازی به 
تعریف و ستایش نیســت، چرا که دوره عملکردی این دست نیروها و 
قضــاوت جامعه هدف، خود بهترین موید و مبین این موضوع اســت، 
مدیرانی همانند آقای حسین سعیدی که سال های خدمتش در سمت ناظر گمرکات استان هرمزگان بی شک از بهترین  
دوره  های مدیریتی در این حوزه بوده اســت، نیرویی بومی و مشرف و مسلط به قوانین، ظرفیت ها، چالشها، فرصت و 
دردها و نارسایی ها؛ که همواره سعی در تسهیل امور داشتند که این روحیه، کارنامه ای درخشان از ایشان بجا گذاشته 

و خواهد گذاشت.
* اتاق بازرگانی هرمزگان بعنوان پارلمان بخش خصوصی و به نمایندگی از جامعه فعالان اقتصادی تجاری اســتان 
جابجایی این مدیر توانمند و کاربلد را نوعی فرصت سوزی دانسته و امیدوار است مدیران جدید در این حوزه با تاسی 
و حرکت در مســیر ریل گذاری شده توسط ایشان که فردی با اخلاق و دلسوز بودند، با نگاهی تعامل آمیز و استفاده از 
ظرفیت های قانونی موجود همچنان در کنار جامعه اقتصادی تجاری استان در شرایطی که همگان با مشکلات عظیم این 

حوزه در ابعاد ارزی و جهانی و تحریمی مطلع هستیم بمانند.
جا دارد به نمایندگی از جامعه اقتصادی اســتان از تلاش های بی دریغ و ســازنده این فرزند خدوم هرمزگانی نهایت 
سپاسگزاری را داشته و برای ایشان در تمامی مراحل زندگی آرزوی سرافرازی و سربلندی هر چه بیشتر داشته باشیم.

اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان ►
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در حالی از روز پنجشــنبه گذشته تبلیغات کاندیداهای 
نمایندگی مجلس دوازدهم آغاز شــده اســت که انتظار 
مــی رود کاندیداهای ورود به قــوه مقننه ، از همین الان 
قانون مداری و اجرای صحیح ، دقیق و مو به موی قوانین را 
هم خودشان و هم حامیان و هواداران شان رعایت کنند.در 
چند روز گذشته تبلیغ کاندیداهای نمایندگی مجلس شورای 
اســامی بر درختان ، تابلوهای راهنمایی و رانندگی و... 
آویزان شده اند که باعث شده است برخی از تابلوها از دید 
رانندگان پنهان شود و این اقدام بطور حتم قانونی محسوب 
نمی شود. البته قرار بود شهرداری ها مکان های مشخصی 
را برای تبلیغات کاندیداها مشــخص کنند که بطور حتم 
درختان ، تابلوهای راهنمایی ورانندگی و... را شهرداری ها 
مشخص نکرده اند. البته بهتر بود از نصب عکس و پوستر 
و بنر کاســته می شد و بیستر از عملکرد و برنامه ها گفته 
می شد تا مردم به برنامه و کارنامه رای دهند، نه عکس و 
پوستر و.... کسانی که سودای نمایندگی مجلس را در سر 
می پرورانند و راه یافتگان به مجلس ،در آنجا بایستی به 
تصویــب قانون و نظارت بر اجرای قوانین اقدام کنند و به 
همین دلیل قانون مداری شان را از هم اکنون بایستی به اثبات 
برسانند و با صدای بلند به حامیان و تبلیغ کنندگان شان هم با 
صدای بلند اعام کنند که به هیــچ وجه ذره ای قانون را 
نقض نکنند . کاندیداهایی که در زمان تبلیغات غیررسمی، 
خانه به خانــه و... اقدام به تبلیغ می کردند ودر یک هفته 
تبلیغات رســمی اقدام به تبلیغ می کنند، اگر که به اجرای 
قانون پایبند نباشند ، بطور حتم بعدها ودر زمان چهارسال 
نمایندگی مردم نخواهند توانســت از حقوق موکان شان 
قانونی پیگیری نمایند و فقط بدنبال حفظ منافع خودشان 
و دوستان و هم گروهی ،حزبی ،جناحی و اعضای اصلی 
ستادهای شان خواهند بود که مردم بایستی در انتخاب شان، 
چنین افرادی را با رای شــان وارد مجلس نکنند و به افراد 
قانونمدار، شــجاع ،دلسوز، متعهد و متخصص رای دهند.  
 یکی از موضوعاتی که همواره مــردم از آن اظهارگایه 
می کنند این اســت که برخی ها که بعضی از آنها ســابقه 
نمایندگی را هم در کارنامه دارد،  اما وعده ها و قول هایی 
 که به مردم داده اند را پس از جمعه انتخابات به فراموشی 
 می سپارند. این تجربه های تلخ نشان می دهد که مردم باید در 
انتخاب شان بر انتخاب اصلح تمرکز بیشتری کنند وارزش 
و بهای رای خود را بدانند ونام هایی را بر روی برگه های 
رای بنویســند که بعدها از انتخاب شان پشیمان نشوند. 
بایستی کســانی را انتخاب کنند که در زمان نیاز در کنار 
موکان شان باشند و از حقوق موکانش دفاع نمایند. استانی 
مانند هرمزگان که صنعتی و تجاری است و نباید قطب فقر، 
فاکت ، بیکاری و محرومیت کشور باشد واگر هر ۵نماینده 
مردم استان که در ادوار مختلف در مجلس بودند و هستند 
و خواهند بود ، همدل و حامی موکان شــان باشند، آنگاه 
می تواننــد در حمایت از هرمزگان و هرمزگانی ها موفق 
عمل کنند. در حوزه اشتغال هم نباید هیچ هرمزگانی بیکار 
 یا دارای مشاغل کاذب، خطرناک و مرگ ساز باشد. چرا 
هرمزگانی ها در جوار صنایع بایســتی بیکار باشــند یا 
تعداد اندکی که در صنایع اشــتغال دارند، به انحای مختلف 
 مانند موضــوع آلومینیوم المهدی در دهــه ۹۰ بخواهند 
اخراجش شــان کنند که احمد مرادی شــجاعانه در کنار 
کارگران مانــد و از اخراج کارگران جلوگیری کرد و یا در 
موضوع اشتغال بومیان در نفت ستاره و... آنقدر این نماینده 
مجلس پیگیری کرد تا اینکه در حال حاضر اولویت اشتغال 
در صنایع در یکی دو سال اخیر به بومیان اختصاص یافته 
است و یا در بســیاری از حوزه ها مانند نایبند و...ردپای 
این نماینده مردمی دیده می شود و استان به چنین نمایندگانی 
نیاز دارد. نمایندگان مجلس بایســتی در ۴ سال نمایندگی 
در کنار موکان شان باشند و کســانی که موکان شان را 
فراموش می کنند و منافع مردم خط قرمزشــان نیســت، 
شایستگی نمایندگی این مردم را ندارند. کسانی که در زمان 
تبلیغات از دروغ، تهمت، تخریب رقبــا و خرید رای و... 
ابائی ندارند و ثروتمندان و پیمانکاران از آنها پشتیبانی مالی 
دارندکه نماینده بعد از ورود به مجلس بایستی از حق مردم 
برای این  حامیان پول پاش، جبران کنند ، بطور حتم نماینده 
عموم مردم نخواهند بود و نماینده همان تعداد خاص خواهند 
بود و به همین دلیل بایستی با مشارکت گسترده در انتخابات، 

به اصلح رای داد تا مجلسی قوی و مقتدر داشته باشیم.
  علی زارعی

کاندیداها قانون مدار باشند 

 چندســالی اســت کــه مقامات مســئول 
 زنگ خطر کاهش جمعیت را در کشور به صدا در 
آورده اند و نســبت به بحران پیری جمعیت 
هشــدارهایی داده اند، از طرفی تشویق هایی 
برای کمک به جوانی جمعیت وضع کرده اند، 
حال در این نوشــتار پیرامون عملی شدن یا 
نشدن وعده هایی که داده شده است،کنکاش 
نمی کنیم. اما با تمام تفاسیر و این آینده نگری 
ضمنی، گویا نســبت به درصد جمعیت جوان 
کنونی کشور،  آنچنان تمایلی به فرزند آوری و 
یا بعضا تشکیل خانواده دیده نمی شود.که البته 
این مســئله به  نبود زیر ساخت های مناسب 
در بهداشت و درمان، آموزش و حتی مسائل 
اقتصادی و اشتغال درکشور بر می گردد. اما در 
این بین موارد دیگری نیز وجود دارد که به این 
نتایج منتج می شود. موارد کوچکی که به خودی 
خود چالش های بزرگی در زندگانی به وجود 
می آورد.مانند مسائل فرهنگی و آداب و رسوم 
غلط در امر مقدس ازدواج.با توجه به سنت ها 
وآداب ورسوم غلط ودست وپاگیر،بسیاری از 
جوانانی که درآستانه ازدواج هستند، تشکیل 
خانواده و زندگی مشترک شان به سبب همین 
موضوع بــه تاخیرمی افتد و بــه ازدواج های 
دیرهنگام در نســل کنونی منجر می شــود. 
رسم هایی که شاید خیلی ضرورتی برای آغاز 
یک پیوند مشترک نداشته باشند. از طرفی با 
توجه به بحران جمعیت کشــور، ازدواج های 
بهنگام تاثیر بســزایی در مسأله جمعیت دارد.
بر اساس آموزه های دینی به طور کلی پختگی 
افراد و شــکل گیری شــخصیت هرکسی در 
زندگی خانوادگی و ازدواج پدیدار می شــود 
و با توجه به روایات مختلــف در این زمینه 
ازدواج مســیر کمال آدمی را فراهم می کند.
درحال حاضر بسیاری ازجوانان فکر می کنند که 
با ازدواج عاوه برمسئولیت های مختلف، مسیر 
رشد وپیشرفت آنان نیزمسدود می شود اما نگاه 
به زندگی افرادموفق در کل جهان حاکی ازآن 
است که ازدواج های بهنگام وعاقانه و درست 
می  تواند یک همراه زندگی را برای طی مسیر 
رشدوترقی فراهم کند. چراکه داشتن و ایجاد 
و نگه داشتن خانواده بزرگترین انگیزه بشری 
بــرای ادامه حیات و تاش برای رســیدن به 
کمال و تعالی در طول مدت حیات  می باشد. 

انسان به گونه ای آفریده شده است که عاقه 
دارد تمام کامروایــی ها و بهروزی ها را کنار 
 خانواده تجربه کند.به دلایل موجود در جامعه و 
عدم تمایل به تشکیل زندگی به وقت مناسب آن، 
بسیاری از جوانان یا ترجیح می دهند ازدواج 
 نکنند و یا دیر هنگام بــه این امر مقدس تن 
می دهند که اگرازدواج دیــر رخ دهد، تعداد 
فرزنــدان زوجین یا کم شــده یا اصا توفیق 
فرزندآوری نخواهند داشت. اگر هم دیر اقدام 
به فرزندآوری کنند با توجه به فاصله نســلی، 
موفقیــت لازم را به دســت نمی آورند. پدر و 
مادر شدن در سنین جوانی وبهنگام شاید این 
فرصت را ایجاد کند تا عاوه بر کم بودن فاصله 
سنی با فرزندان، فرصت کافی ومناسبی رابرای 
یادگیری اصول اولیه فرزندآوری و فرزندپروری 
فراهم آورد. وقتی ازدواج بهنگام باشد قطعا در 
فرزندآوری و تربیت فرزندان موفقیت بیشتری 
حاصل می شــود، چراکه جامعه بشری برای 
تداوم و تعالی خود نیازمند این است که والدین 
صاحب فرزند شوند.  با تمام مشکاتی که بر 
 سر راه ازدواج وجود دارد، انتخاب درست نیز 
مــی تواند کمکی به پایداری زندگی کند و در 
واقع انتخاب یک همراه خوب، ترس از سختی 
مسئولیت های زندگی مشترک کم خواهد کرد. 
در انتخاب باید دو طرف شــرایط یکدیگر را 
بسنجند و بتوانند در جنبه های مختلفی همچون 
بحث های اعتقادی، فکری، ارزشی، اجتماعی 
و ... نزدیک به هم باشــند. همین امر پایداری 
خانواده و زندگی اجتماعی را بیشتر می کند.به 
طور کلی در ازدواج بهنگام فرد باید به آن بلوغ 
اجتماعی رسیده باشد و بتواند مدیریت خانه را 
بر عهده بگیــرد و زوجین با یکدیگر همراه و 
هم مسیر شوند و البته فقط ازدواج بهنگام کافی 
نیست، بلکه همه جوانب دارای اهمیت است.در 
انتها  باید گفت گرچه ازدواج و تشکیل خانواده 
آن هم در زمان مناسب مزیت هایی برای فرد و 
جامعه به دنبال خواهد داشت اما مهارت های 
لازم جهت  تشکیل خانواده و حفظ آن نیز باید  
قبــل از ازدواج در خانواده و اجتماع آموزش 
داده شــود وهمچنین باید از ابتدای تشــکیل 
خانواده ساده زیستی وپرهیز از تجمات  اصل 
اساسی شمرده شــود تا در این مسیر رشد و 

کمال آدمی به تعالی برسد.

یادداشت

ازدواج، مسیر کمال آدمی را فراهم می کند

سرمقاله

خبر

گــروه خبر // حضرت آیــت الله خامنه ای 
دیدار  در  اســامی  انقاب  معظــم  رهبر 
دســت اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شــهید 
استان خوزســتان، حماسه و معجزه مردم 
خوزستان در دوران دفاع مقدس را نتیجه 
ترکیب همــت مردمی و ایمان اســامی 
دانستند و با اشاره به دقت نظر امام بزرگوار 
در انتخــاب تعبیر »جمهوری اســامی« 
پایداری و پیشرفت  باعث  گفتند: آنچه که 
نظام اسامی و غلبه آن بر بسیاری از موانع 
و توطئه ها شد، جمع بین »اعتماد به جمهور 
مردم و اسام« بود و در آینده نیز راه غلبه 

برمشکات استمرار همین تفکر است.
  به گزارش پایگاه اطاع رســانی دفتر مقام 
معظم رهبری ؛ رهبر انقاب اسامی با تبریک 
عید ســعید و بزرگ نیمه شعبان، به شناخت 
دقیق امام نســبت به مــردم و هم چنین نگاه 
جامع و مترقی امام نســبت به اســام اشاره 
کردند و افزودند: امام)ره( از همان روزهای 
آغازین نهضت اســامی تا پیروزی انقاب 
اســامی و بعد از آن همواره به مردم اعتماد 
داشت و اسام را یک مکتب و تفکر کارآمد 
برای سیاســت و مدیریت جامعه می دانست 
و بر همین اساس توانســت زمینه پیشرفت 
 ایران و استمرار حرکت های بزرگ را بوجود 

آورد.
  حضــرت آیت الله خامنه ای با تاکید بر اینکه 
اسامی،  جمهوری  دشمنان  مشکل  مهم ترین 
نداشتن شــناخت نســبت به مردم ایران و 
هم چنین نداشــتن شــناخت از اسام است، 

خاطر نشان کردند: دشــمنان ملت ایران بر 
اساس برآوردها و طراحی های خود مطمئن 
بودند که جمهوری اســامی چهل ســالگی 
خود را نخواهد دید اما به کوری چشــم آنها 
پیشرفت ایران متوقف نشد و به لطف الهی و 
با تکیه بر همــت و اراده مردم و ایمان دینی 

آنها ادامه نیز خواهد یافت.
  رهبر انقاب اســامی در بخش دیگری از 
ســخنان نمونه دیگر از معجزه آفرینی تکیه 
بر مردم و ایمان دینی را شــرایط امروز غزه 
نیروهای  ایســتادگی  گفتند:  و  برشــمردند 
مقاومت و مأیوس کردن دشــمن از نابودی 
آنهــا و هم چنیــن صبر مردم غــزه در برابر 
بمباران ها و مصیبت ها نشــانگر ایمان دینی 

قوی این مردم است.
   حضــرت آیــت الله خامنه ای با اشــاره به 
آشــکار شــدن دروغ بودن ادعاهای تمدن 
غربی درباره حقوق بشــر و ریاکاری و نفاق 

غربی ها در ماجرای غزه افزودند: غربی ها که 
برای اعدام یک مجرم ســر و صدا و هیاهو 
بــه راه می اندازند در برابر کشــتار ۳۰ هزار 
انســان بی گناه در غزه چشم خود را بسته اند 
و آمریکا با وقاحت تمام و برای چندمین بار 

قطعنامه قطع بمباران غزه را وتو می کند.
  ایشان تاکید کردند: این، چهره واقعی فرهنگ 
و تمدن و لیبرال دموکراسی غربی است که در 
ظاهر آن سیاستمداران اتو کشیده و لبخند بر 
لب قرار دارند اما در باطن، یک سگ هار و 
گرگ خونخوار است.رهبر انقاب اسامی در 
پایان خاطر نشــان کردند: ما مطمئن هستیم 
کــه این تمدن غربی و این بــارِ کج به منزل 
نخواهد رسید و فرهنگ حق و منطق صحیح 
اسام بر همه اینها فائق خواهد آمد.مشروح 
بیانات رهبر انقاب اســامی در این دیدار، 
هم زمان با برگزاری کنگره  ۲۴ هزار شــهید 

استان خوزستان منتشر می شود.

 گروه خبر // مدیرعامل شرکت آب و 
فاضاب هرمزگان از تامین آب شرب 
دو شهر و بیش از ۲۰ روستای واقع در 
خمیر  و  بندرعباس  های  شهرستان 
که به دلیل خشکسالی بلند مدت و 
خشک شدن چاه ها با مشکل کمبود 
انتقال  از خط  مواجه هســتند   آب 
آب شیرین کن خلیج فارس خبر داد.

  بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ 
عبدالحمیــد حمزه پــور در بازدید 
مشترک معاون امور عمرانی استاندار 
هرمــزگان از روند ایــن پروژه ها و 
علوی  شهر  های  زیرساخت  بررسی 
تصریح کرد: برای حل این مشــکل، 
تخصیص  و  اســتاندار  با حمایــت 
اعتبارات ملی و استانی و همچنین از 
محل کمک مسئولیت های اجتماعی 
صنایــع، ۶۰ کیلومتر خط انتقال آب 
در حال اجرا است که در مجموع ۵۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد.به گفته 

وی، این خط انتقال آب شــیرین را 
به شهر جدید علوی، تازیان، مجتمع 
کشار و تعدادی از روستاهای شمال 
بندرعبــاس می رســاند.حمزه پور 
افزود: با این اقدام، مشکل تامین آب 
بویژه در بخش نهضت ملی مســکن 
این مناطق مرتفع خواهد شد. وی در 
تشریح نیازهای شهر علوی در بخش 
آب گفت: شهر جدید علوی که یکی 
از پروژه های مهم اســکان جمعیت 
بندرعباس  شــهر  و  غــرب  صنایع 
و همچنیــن طرح جوانــی جمعیت 
اســتان  و نهضت ملی مســکن در 
هرمزگان اســت که در مرحله نهایی 
تامین آب شــیرین خود قرار دارد.به 
گفته مدیرعامل آبفا، این شهر در حال 
 حاضر ۲ هزار نفر جمعیت دارد و طبق 
گفته های مسئولان این شهر با ساخت 
۲۵۰۰ واحد مسکونی جدید در قالب 
طرح نهضت ملی مســکن، جمعیت 

آن چند برابر خواهد شــد و نیاز آبی 
 آنها، از خط انتقال آب شــیرین کن 
خلیــج فــارس تامین می شــود.

 وی همچنین به خــط انتقال آب از 
آب شیرین کن خلیج فارس به مجتمع 
کشار و شهر علوی اشاره کرد و افزود: 
این خط انتقــال ۲۱ کیلومتر طول و 
 ۹۵ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و 

پیش بینی می شود تا ماه آینده به اتمام 
برســد.حمزه پور هزینه این پروژه را 
قابل توجه دانست و  گفت: تامین آب 
از آب شیرین کن ها صرفا از طریق 
خرید تضمینی امکان پذیر اســت و 
بــرای این کار باید مجوز ســازمان 
برنامه و بودجه را دریافت کنیم. وی 
افزود: شهر علوی فاقد مخزن ذخیره 

آب است و برای تامین و ذخیره مورد 
نیاز آب شــهر علوی نیازمند احداث 
یک باب مخــزن ۵ هزار متر مکعبی 
هســتیم که برای احداث این مخزن 
۶۰ میلیارد ریال اعتبار لازم اســت.

مدیرعامل آبفــا اظهار امیدواری کرد 
که با همکاری دستگاه های ذیربط و 
تخصیص اعتبارات لازم، مشکل آب 
شهر جدید علوی به زودی حل شود.

در این بازدید همچنین محمد مرودی 
سرپرست معاونت عمرانی استانداری 
هرمزگان بــا قدردانی از اســتاندار 
هرمزگان و مدیرعامل آبفا برای ایجاد 
بستر مناسب برای تامین آب شهرها 
و روستاهای دو شهرستان بندرعباس 
و خمیر گفت: بــرای تامین آب این 
مناطق یک هــزار میلیــارد تومان 
اعتبار از محل کمک مسئولیت های 
اجتماعی و اعتبارات ملی و اســتانی 

هزینه شده است.

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ۲۴ هزار شهید خوزستان تبیین کردند

معجزه تکیه بر جمهور مردم و اسلام

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

 شهر جدید علوی نیازمند احداث یک باب مخزن ۵ هزار مترمکعبی است 

معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 

هرمزگان خبر داد 
 آموزش ۵۹ تیم همیار ناجی و غواصی  

برای سفرهای نوروزی در هرمزگان
   گروه خبر // معاون امور دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی 
هرمزگان ضمن اشــاره به مهم ترین اقدامات در طرح سفرهای 
دریایی نوروز ۱۴۰۳ گفت: تمامی شناورهای مسافربری از نظر 
فنی و ایمنی کنترل و بازرسی شدند. به گزارش خبرنگار دریا ، 
»اسماعیل مکی زاده« در آستانه اجرای طرح سفرهای نوروزی به 
مهم ترین اقدامات انجام شده قبل از اجرای آن اشاره کرد و اظهار 
داشت: از مهرماه سال جاری به صورت ویژه تمامی شناورهای 
مســافری درحال رفت و آمد به بنادر تابعه از نظر فنی و ایمنی 
کنترل و بازرسی شدند. وی طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه 
نوروز ۱۴۰۳ و طرح جســتجو و نجات در ایام این طرح، تهیه 
طرح آموزشی خدمه شناورهای مسافری، مهمانداران، همیاران 
ناجــی و برنامه ریزی برای اجرای آن، برگزاری نشســت های 
کارشناســی تعیین نرخ بلیط شناورهای مســافری و لندینگ 
کرافت های مسیر پل به لافت و جلسات ستاد تنظیم بازار استان 
را از دیگر اقدامات عنوان کرد.  معاون امور دریایی اداره کل بنادر 
و دریانوردی هرمزگان از دیگر اقدامات به تعیین تکلیف ظرفیت 
شناورهای مسافری براساس بخشــنامه اداره کل امور دریایی 
سازمان، ساماندهی، تجهیز، آموزش تیم های همیار ناجی )۳۵ 
تیم( و ۲۴ تیم غواصی، تهیه و تدوین مسیرهای تردد شناورهای 
تفریحی در جزیره کیش و قشــم و اباغ به تمامی شناورهای 
فعال تفریحی اشاره کرد.  مکی زاده با اشاره به برنامه ریزی برای 
برگزاری مانور بزرگ امداد و نجات دریایی در اســفندماه سال 
جاری در بندرعبــاس و همچنین مانورهای اطفا حریق، ایمنی 
و امنیتی در بنادر شــهید حقانی، لنگه، قشم ، چارک ، آفتاب و 
جاسک، خاطرنشان کرد: به همین منظور نیز عائم کمک ناوبری 
برروی شــناورهای غرق شده نصب و تمهیدات لازم امنیتی در 
بنادر و دوربین های مدار بسته سطح بندر، اسکله ها و شناورها 
ارتقا یافته اســت.  وی اضافه کرد: درحال حاضر ۱۱۵ شناور 
با ظرفیت پنج هزار و ۶۲۸ مســافر و ۲ هــزار و۴۶۰ خودرو 
لندینگ کرافت طی هر بار سفر، جابه جایی مسافر و خودرو را به 
جزایر استان هرمزگان برعهده دارند. هرمزگان به عنوان پایتخت 
مســافرت های دریایی ایران زمین هر ســاله پذیرای میلیون ها 
میهمان نوروزی از اقصی نقاط این سرزمین بوده که ایام تعطیات 
فروردین ماه را در کنار آب های فیروزه ای خلیج فارس ســپری 
می کنند. بنادر مسافری این استان بیش از ۹۵ درصد از کل حمل 
و نقل مسافران دریایی کشور و حدود۱۰۰ درصد حمل خودرو 
به مقصد جزایر خلیج فارس را پشتیبانی می کنند و حجم عمده 
این مسافرت ها نیز در تعطیات نوروزی انجام می شود. میهمانان 
نوروزی عاقه مند به سفرهای دریایی هم اکنون می توانند برای 
سفر به جزایر قشم، هرمز و لارک از بندر شهید حقانی بندرعباس 
و برای سفر با خودرو به جزیره قشم از مسیر دریایی بنادر پهل 
و لافت استفاده کنند. طرح سفرهای دریایی نوروز ۱۴۰۳ از نیمه 

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی
 به صورت یک مرحله ای نوبت دوم 

شرکت پالایش نفت لاوان درنظردارد خرید Welding Neck Flange و Blind Flange سایز 20 اینچ را پس از انجام فرآیند ارزیابی کیفی 
و احراز صلاحیت از طریق مناقصه عمومی به شرکت های مجرب و واجد شرایط واگذار نماید.

 لذا از متقاضیانی که دارای شــرایط زیر می باشــند دعوت می گردد تا پس از مطالعه شــرایط مناقصه از طریق دریافت اسناد از آدرس
 WWW.LORC.IR )لینک مناقصه هاواستعلام ها –زیر گروه مناقصه  ( مطابق با اطلاعات درخواستي نسبت به دریافت اسناد و بارگزاری 
پاسخ استعلام در مهلت مقرر شده در سامانه ستاد ایران اقدام نمایند تا پس از ارزیابی و تأیید صلاحیت، جهت شرکت در مناقصه اقدام 
لازم به عمل آید.مناقصه گر می بایست متعهد گردد مفاد قانون حداکثری تولید و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی طی بخشنامه 
شــماره 30206 مورخ 98/03/15 ریاست محترم جمهوری و بخشنامه شماره 364/19091 مورخ 98/03/12 مجلس شورای اسلامی 

جهت تامین این کالا رعایت نموده است.
الف : شرایط انجام کار

1- دارا بودن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایی انجام کار 
2- دارا بودن توانایی مالی و فنی کافی جهت انجام موضوع مناقصه

3- دارا بودن شخصیت حقوقی 4- مناقصه گر نباید مشمول قانون منع مداخله در معاملات و مناقصات باشد.
ب : دریافت اسناد و ارسال پاسخ استعلام

1- اعلام آمادگی از طریق دریافت اسناد در سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( و ارسال پاسخ استعلام )مدارک ارزیابی کیفی( 
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ازدواج بهنگام بیشتر به سن عقلی افراد برمی گردد 
و برای هر شخصی متفاوت است

    

   گروه خبــر // مدیرعامل نیــروگاه بندرعباس از 
تولیــد بیش از پنــج میلیارد و ۳۴۵ میلیــون و ۲۹۵ 
هزارکیلووات ساعت انرژی در این نیروگاه طی یازده ماه 
گذشــته خبر داد. به گزارش خبرنــگار دریا ؛داریوش 
محمودی بــا اعام این خبر، افزود: از این میزان انرژی 
تولیــدی بیــش از ۵ میلیــارد و ۱۶۸ میلیون  و ۸۵۰ 
هزارکیلووات  ساعت سهم واحدهای بخار و ۱7۶ میلیون 
و ۴۴۵ هزارکیلووات  ساعت سهم واحدهای گازی بوده 
اســت.وی ادامه داد: این درحالی است که در بهمن ماه 
ســال جاری ۴7۶ میلیون و ۱۳۰ هزارکیلووات ساعت 
ســهم واحدهای بخار و واحدهای گازی مجموعه به 
علت تعمیرات در مدار نبوده است.نیروگاه بندرعباس با 
چهار واحد بخاری و دو واحد گازی با ظرفیت یک هزار 
و ۳۲۰ مگاوات نقش بســزایی در پایداری شبکه برق 

سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.

در 11 ماهه سال 1۴0۲ محقق شد

تولید ۵ میلیارد و 34۵ میلیون کیلووات  
ساعت برق در نیروگاه بندرعباس

خبر
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رئیس ستاد انتخابات بوشهر: 
۶۶.۵ درصد جمعیت استان

 واجد شرایط رای دادن هستند
   سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // رئیس 
ستاد انتخابات بوشــهر گفت: نزدیک به ۶۶.۵ درصد از 
جمعیت یک میلیون و ۲۰۹ هزار نفری استان معادل ۸۰۴ 
هزار و ۱۰7 نفر واجد شرایط شرکت در انتخابات مجلس 
شورای اســامی و خبرگان رهبری این دوره هستند.به 
گزارش خبرنگار دریا ؛ اکبر پورات اظهار کرد: شــور و 
شوق انتخاباتی فضای استان را در بر گرفته و پیش بینی 
می شــود که بوشهری ها حماسه دیگر برای بیعت مجدد 
با آرمان های امامین انقاب و نظام خلق کند.وی افزود: 
۱۵۸ نامزد توسط شــورای نگهبان تایید نهایی شدند که 
بر اســاس آمار قطعی ۶ نفر انصراف داده  و ۶ داوطلب 
دیگر با تغییر حوزه های انتخابیه به استان بوشهر آمده اند.

رئیس ستاد انتخابات بوشهر تصریح کرد: 7۸۳ شعبه اخذ 
رای شامل ۵۶۰ شعبه ثابت و ۲۲۳ شعبه سیار آرا مردم 
استان را جمع آوری می کنند ضمن این که صندوق های 
رای ســیار برای مناطق دریایی، سخت گذر، کارگاه ها، 
کارخانه ها، مناطق صنعتــی و پیمانکاری نیز پیش بینی 
شــده اســت.پورات ادامه داد: از ۸۰۴ هزار و ۱۰7 نفر 
واجد رای در این استان، ۴۲ هزار و ۹7۶ نفر رای اولی 
هستند.وی یادآور شد: از ۱۵۸ داوطلب تایید صاحیت 
شــده، ۴۶ داوطلب در حوزه انتخابیه دیر، کنگان، جم و 
عسلویه، ۴۹ داوطلب در حوزه انتخابیه بوشهر، گناوه و 
دیلم، ۳۵ داوطلب در حوزه انتخابیه دشــتی و تنگستان 
و ۲۸ داوطلب در حوزه انتخابیه دشتســتان با هم رقابت 
می کنند.رئیس ســتاد انتخابات اســتان بوشهر بیان کرد: 
در ۲۴ ســاعت گذشــته هیچ گونه ناامنی و یا تعرض 
به ســتاد انتخابات داوطلبان گزارش نشــده که نشان از 
توجه جدی داوطلبان و هواداران آنها به قانون اســت.

پورات اضافه کرد: تعرفه های انتخاباتی و دســتگاه های 
احراز هویت از وزارت کشــور به اســتان بوشهر ارسال 
شــده که به فرمانداری ها تحویل شــده است.انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شــورای اسامی برای انتخاب 
۴ نفر از چهار حوزه انتخابیه بوشهر، گناوه و دیلم، حوزه 
انتخابیه دشتســتان، حوزه انتخابیه دشتی و تنگستان و 
حــوزه انتخابیه کنگان، دیر، جم و عســلویه و همچنین 
انتخاب یک نماینده برای ششمین دوره انتخابات مجلس 
خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه استان بوشهر روز ۱۱ 

اسفند همزمان با سراسر کشور برگزار می شود.

عکس روز

علی زارعیعلی زارعی چایخانه آستان مقدس امامزاده سیدمظفر)ع( بندرعباسچایخانه آستان مقدس امامزاده سیدمظفر)ع( بندرعباس

کاریکاتور

طرح : طرح : معصومه ز ارعیمعصومه ز ارعی

علیرضا حائری زاده ســرویس اســتان ها // 
استاندار یزد با بیان اینکه رشد اقتصادی استان 

همسان با کشور رشد قابل توجهی دارد گفت: 
این رشد در استان ۷.۵۳ می باشد که بالاترین 

رشد اقتصادی در کشور است.
  به گزارش خبرنگار دریــا " مهران فاطمی" در 
نشســت گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
کــه با حضور وزیر اقتصاد و دارایی برگزار شــد 
با تاکید بر مشکات اقتصادی با همکاری بخش 
خصوصی و مردم افزود: همکاری بخش خصوصی 

و تعاونی ها با دولت در یزد بســیار مناسب است 
و باید برای بررســی مطالبات و مسائل آنها بیش 
از گذشته در استان پیگیری و اقدام شود.استاندار 
یزد اظهار کرد:یکی از ارزشمندترین سرمایه های 
اســتان همراهی بخش خصوصی است به نحوی 
که در تامین حقوق معلمــان خرید خدماتی، در 
حوزه مدرسه سازی، ســامت و سایر بخشهای 

خیرجویانه نیز مشارکت دارند.

اقتصــاد  کــرد:وزارت  خاطرنشــان  وی    
 از پرمشــغله ترین بخشــهای دولت اســت ولی 
 علی رغم تمام مشــکات کــه در دهه ۹۰ منجر 
 به توقــف یا پس رفــت شــاخصهای اقتصادی 
کشــور شــده بود، اکنون رشــد این شاخصها را 

شاهدیم.
   فاطمی اضافه کرد: هر شرکتی که حساب بانکی 
خــود را از تهران به یزد منتقل کند باید اختیارات 

آنها افزایش یابد تا بهتــر بتواند در انجام امور و 
خدمت به مردم تاش کند.

  در این نشست عملیات ساخت مرکز مالی استان 
یزد در مساحت ۵۰ هزارمترمربع در شش طبقه و 
با امکان اســتقرار ۱۵۰ دفتر مالی شرکتها و سایر 
بخشــهای مرتبط نیز به صورت وبینار با دستور 

وزیر اقتصاد آغاز شد.
  رونمایی از نقشه راه سرمایه گذاری و تامین مالی 
استان با عنوان سند »یزد سرمایه پذیر«، رونمایی 
از »کیف سرمایه  گذاری استان یزد« و رونمایی از 
نخستین سکوی تامین مالی جمعی استان از دیگر 

برنامه های این نشست بود.

استانداریزد:

 یزد بالاترین رشد اقتصادی را در کشور دارد

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها //  وزیر 
امور اقتصادی و دارایی گفت: از ابتدای ســال 
برای تحقق خواســت بخش خصوصی  آینده 
و صنایع، نماینده بانک مرکزی در اســتان یزد 
مستقر می شود تا برای انجام امور و تسهیل در 

کارها اقدام شود.
   به گزارش خبرنگار دریا  "سید احسان اندوزی" 
در نشست گفت و گوی دولت و بخش خصوصی 
در یزد افزود: برای تحقق خواست بخش خصوصی 
و فعالان اقتصادی و تولیدی یزد، استقرار نماینده 
ســازمان بورس نیز جزو موارد مهمی اســت که 
پیگیری و اقدام می شــود.وی اظهار کرد: افزایش 
ســقف اختیارات یزد و استانها از دیگری مواردی 
اســت که برای انجام آن و کمک به بخش صنعت 
و خصوصــی پیگیــری و اقدام می شــود.وزیر 
اقتصاد گفت: ۱۰ صرافی جدید برای تســهیل در 
انجام وظایف در اســتانها و شهرستان اردکان یزد 
راه اندازی می شــود تا دسترسی ارزی راحت تر 
شــود؛ موضوع مهم، کمک به فعــالان اقتصادی 
اســت.خاندوزی تصریح کرد: بانک های استانی 
باید دارای خدمات ویژه باشــند تا صنایع رغبت 
ســرمایه گذاری داشته و این مطالبه مطلب مهمی 
اســت که پیگیری می شود.خاندوزی یادآور شد: 
همه مطالبات، مســائل و مشکات مدیران دولتی 
بخش اقتصادی در کنار مســائل بخش خصوصی 
و فعالان این حوزه و تعاونی ها بررسی و برای رفع 
آن تاش خواهد شــد.وزیر اقتصاد در خصوص 
معافیت هــای مالیاتی هم گفت: بــرای معافیت 
 مالیاتی در بخش جاده ســازی بــه این مجلس 
نمی رسد ولی پیشنهاد بررسی و با اصاحیه آماده 
و اعام و ارسال می شود که امیدواریم این موضوع 
اقدام شــود.خاندوزی ادامه داد: تســهیل پذیرش 
واحدهای مختلــف صنعتی و اقتصادی در بورس 

و فرابــورس موضوع مهم و دولــت نگاه ویژه به 
آن دارد تا از همه ظرفیت هــا در بازار بورس و 
خدمت به مردم و کشور افزایش یابد.وزیر اقتصاد و 
دارایی با بیان اینکه  شاه بیت اقتصاد دولت سیزدهم، 
پایان دادن به رکورد تورمی ســال های قبل است، 
گفت: سیاست های انقباض پولی و رویکرد کنترل 
تقدینگی را برای کاهش نرخ تورم در ســال آینده 
نیز دنبال خواهیم کرد.وی افزود: این کاری مشکل 
است  و به یکی دو سال ختم نمی شود و معتقدیم 
برای رســیدن به اهداف توســعه ای باید ابتدا از 
چالش رکود تورمی انتهای دهه ۹۰ خارج شویم.
وزیر اقتصاد  با اشاره به تحقق چشم انداز رشد ۱۴ 
درصدی دو سال گذشته و همزمانی تاثیرات آن بر 
بازار کار و کاهش بیکاری در کشــور اظهار کرد:  
این اقدامات بخش مهمی از مسئله رکود در کشور 
را عاج کــرده و قطعاً می توانیم با موفقیت از این 
حوزه عبور کرده و به چرخه جدیدی از پیشرفت 
و رشد اقتصادی در کشور وارد شویم.وی تصریح 
کرد باوجود تحریم های ظالمانه، ظرفیت شرکای 
اقتصادی کشــورمان کمک کرده از رکود دهه ۹۰ 
عبور کنیم و تاش داریم با توســعه همکاری ها، 
برون رفت از وضعیــت موجود را به بهترین نحو 
رقم بزنیم.خاندوزی با بیان این که موضوع رشد و 
اشتغال، برون داد یک سیستم اقتصادی است، گفت: 
با این حال اگر بهره وری  را جدی نگیریم، به ثبات 
اقتصادی نخواهیم رســید و در همین راستا کمتر 
به  اثرات کوتاه مدت توجه شــده و تاش داریم 
با افزایش نرخ ســرمایه گذاری که در انتهای دهه 
۹۰ به سطح پایینی نزول کرده بود، اهداف بلندمدت 
پیشرفت کشور را دنبال کنیم.وی با اشاره به اهمیت 
موضوع مهار تورم در کشــور ادامــه داد: این امر 
نیازمند یکسری سیاست های انقباضی پولی است 
و سال آینده با هدف گذاری تعیین شده همچنان به 

ناچار رویکرد کنترل تقدینگی را داریم تا نرخ تورم 
قفل شــده از کانال ۴۰ و ۵۰ درصد کاهش یابد و 
این حتما در منابع مالی تاثیرگذار خواهد بود ولی 
باید از رشد نیز غافل نشویم.خاندوزی با اشاره به 
مشــکات  چند نرخی بودن ارز که موجب ایجاد 
خلل در صادرات، رانت و فســاد و مشکاتی در 
زمینه تولید شده است گفت: نرخ ارز قطعاً موضوع 
مهمی است و قطعاً نرخ ارز بازار آزاد را به رسمیت 
نمی شناسیم ولی سیاست بانک مرکزی نیز نباید به 
فرار صادراتی و کم اظهاری صادرکنندگان  منجر 
شــود یا در طرف مقابل، تنها حامی واردات باشد 
لذا باید تعامل مناســبی در این رابطه برقرار شود.
وزیر اقتصاد و دارایی گفت: باید برخی تقاضاها و 
واردات ها توسط استانهایی مانند یزد که به عنوان 
بیش از نیمی از کاشی و سرامیک کشور را تامین 
می کند، هدایت و در حوزه ماشین آلات این حوزه 
و ســایر حوزه های در اولویت استان ورود کند و 
با حمایت دولت صادرکننده تکنولوژی ها ساخت 
باشیم که بسیار ارزشمند و تاثیرگذار خواهد بود.
وزیر در مورد پیشــنهاد افزایش حدود اختیارات 
بانکهای اســتانی در اعطای تسهیات سرمایه در 
گردش  به میزان ۵۰۰ میلیارد ریال و سرمایه ثابت 
۱۰۰۰ میلیــارد ریال جمعاً ۱۵۰۰ میلیارد ریال و 
همچنین امکان افزایش سقف ابزار تعهدات جمعاً 
ضمانت نامه و ال ســی داخلی به ۵۰۰۰ میلیارد 
ریال در استان یزد، اظهار کرد: در این موارد هیچ 
منعی وجود نــدارد لذا آنها را از طریق بانک ملی 
برای ســال آینده دنبال کرده و با سایر بانکها نیز 
در این باره رایزنــی خواهیم کرد.وی اضافه کرد: 
موفقیت امروز اســتان در تمام بخشــها ناشی از 
ســرمایه اجتماعی فعال در این استان است و در 
واقع یزد نه تنها دارالعلــم بلکه همزمان و توامان 

دارالعمل نیز محسوب می شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی :

 نماینده بانک مرکزی از سال آینده در یزد مستقر می شود
مدیرکل بنیاد مسکن بوشهر:

مقاوم سازی واحدهای مسکونی 
در بوشهر افزایش می یابد

امیر دریادار ایرانی در خرمشهر:

رژیم صهیونیستی تاش می کند عرصه دریا را ناامن جلوه دهد

سید ابوالحسن جعفری ســرویس استان ها //مدیرکل 
بنیاد مســکن انقاب اسامی اســتان بوشهر گفت: با 
برنامه ریزی های صورت گرفته و حمایت های اســتاندار 
بوشهر تاش می شود تا مقاوم سازی واحدهای مسکونی در 

استان را افزایش دهیم.
   به گزارش خبرنگار دریا، امیر برومند در جمع خبرنگاران 
اظهار داشت: در حال حاضر میزان مقاوم سازی واحدهای 
مسکونی در استان بوشهر ۶۳ درصد است که با برنامه ریزی های 
صورت گرفته و حمایت های استاندار بوشهر تاش می شود 
مقاوم سازی در استان را افزایش دهیم.مدیرکل بنیاد مسکن 
انقاب اسامی استان بوشهر افزود: در راستای رسالت بنیاد 
مسکن انقاب اسامی و تحقق وعده دولت در تأمین مسکن 
مورد نیاز جامعه، بزودی اقدامات مؤثرتری در این زمینه در 
استان بوشــهر صورت خواهد گرفت.وی اضافه کرد: هفت 
هزار واحد مســکن روستایی بخشی از سهم تعهد یک ساله 

دولت در استان بوشهر برای طرح نهضت ملی مسکن است.
وی گفت: امکان پرداخت تسهیات بانکی ارزان قیمت ۳۵۰ 
میلیون تومانی ساخت مسکن در همه روستاها و شهرهای 
زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت با ســود پنج درصد و بازپرداخت 
۲۰ ســاله از ویژگی های سهمیه اختصاص یافته هفت هزار 
واحد از محل اعتبار طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن 
روســتایی سال ۱۴۰۲ است.برومند بیان کرد: این تسهیات 
با اولویت روستاهای کم برخوردار و در معرض خطر سوانح 
طبیعی به مردم استان بوشهر اعطا می شود.مدیرکل بنیاد مسکن 
انقاب اسامی استان بوشهر ادامه داد: همچنین افرادی که در 
شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت از زمین طرح نهضت ملی 
مسکن بهره مند شده اند می توانند جهت اخذ تسهیات مسکن 
روستایی در ادارات بنیاد مسکن شهرستان ها تشکیل پرونده و 

نسبت به ساخت واحد مسکونی مقاوم اقدام کنند.

حسن سیاوی سرویس استان ها // فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: رژیم صهیونیستی با اینکه ناجوانمردانه 
مردان، زنان و کودکان غزه را قتل عام می کند، تاش دارد عرصه دریا را ناامن جلوه دهد.

   به گزارش خبرنگار دریا ، امیر دریادار شهرام ایرانی در حاشیه بازدید از نمایشگاه راهیان نور نیروی دریایی 
ارتش در خرمشهر در جمع خبرنگاران بیان کرد: رژیم صهیونیستی با اینکه ناجوانمردانه مردم و زنان و کودکان 
غزه را قتل و عام می کند، تاش می کند عرصه دریا را ناامن جلوه دهد.وی افزود: امروزه ما با حضور دائم ناوگان 
خود در شمال اقیانوس هند به طور خاص کشتی های تجاری نه فقط ایران بلکه همه کشورهایی را که می خواهند 
از منطقه عبور کنند، اسکورت می کنیم.فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران تصریح کرد: 
منطقه برای کســانی ناامن است که پرچم ندارند و اصاً در نقشه وجود ندارند و به زور می خواهند خود را جا 
دهند. آنها مورد قبول نیستند که از آبراه ها عبور کنند.امیر دریادار ایرانی گفت: امنیت برای همه کشتی های جهان 
برقرار است و به برکت خون شهدا نیز نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسامی ایران همین وظیفه تأمین 

امنیت اقتصادی کشور را انجام می دهد.

خبر
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سال بیست و سوم شماره 4391

  گروه گردشــگری // دریاچه های زیــادی در ایران وجود دارد 
که به دلیــل قرارگرفتن در کنار جنگل، آرامش و جاذبه های بصری 
و امکانات، جزو مقاصد گردشــگری خانوادگی شــده اند. دریاچه 
شورمســت هم یکی از آن هاست که باید برای دیدنش یک روز آن 
هم با خانواده وقت گذاشــت. جاده فیروزکوه از آن جاده هایی است 
که کیلومتر به کیلومتر آن یــک جاذبه در پس و پیش خود دارد. از 
روستاهای بین راه گرفته تا غارها، دریاچه ها و طبیعتی که در حواشی 
جاده نهفته است. پس اگر قصد کردید یک سفر خانوادگی به یکی از 
جاذبه های جاده فیروزکوه بزنید. راهی شــوید و بدانید که تا دریاچه 
شورمست در شهرستان سوادکوه سه ساعتی راه دارید. با همه اهل و 
عیال و اعضای خانواده با هر سن و سالی می توانید این مسیر را بروید. 
مشکلی نیست که بر آن فائق نیایید چون راه سختی در پیش ندارید. 
جاده آسفالته است و همه نوع امکاناتی در جاده فیروزکوه دارید. از 
روستای هرانده رد شوید، ولی یادتان باشد که یک زمانی را برای دیدن 
آن بگذارید. در این روستا غار هرانده و باغات سیب وجود دارد که 
جاذبه گردشگری زیبایی در هر فصل از سال هستند. روستای ورسک 
و جاذبه مهم آن که ســه خط طاست، سر راهتان قرار دارد.از این ها 
هم که عبور کنید وقتی به نزدیکی پل سفید رسیدید تابلوی دریاچه 
شورمست را می بینید، اما شــما در سمت راست جاده قرار دارید و 
راه ورودی سمت چپ اســت. بنابراین باید نرسیده به پمپ بنزین، 
دوربرگردان را به سمت شهرک صنعتی بروید. همانجاست که باید وارد 
شده و از زیر گذر رد شوید. خیلی سخت نیست. اهالی، یک تابلوی 
بزرگ زده و مسیر را برایتان مشخص کرده اند. حالا هم که دیگر همه 
نرم افزارهای مسیریاب دارند و به راحتی می توانند مسیر را پیدا کنند.

*حواستان به گاو ها باشد!باید حدود یک ربع مسیر جاده سربالایی 
را طی کنید. در مســیر ضمن دیدن طبیعت، حواستان به گاوها هم 
باشد. برخی از آن ها وسط جاده دراز کشیده اند و شما نباید با سرعت 
بروید. از کنارشان به آهستگی عبور کنید چون هر لحظه ممکن است 
تغییر مســیر دهند. جاده پیچ در پیچ است و رانندگی حرفه ای لازم 
دارد، چون در برخی از مسیرها نمی بینید که آیا خودرویی رو به روی 
شما هست یا نه. خیلی احتیاط کنید و اگر دیدید که هوا مه آلود است 
رفتن به شورمست را به زمان دیگری موکول کنید. اما اگر هوا خوب 
بود خودتان را آماده کنید برای چند ساعت دوری از فضای شهری. 
نرســیده به ورودی دریاچه شورمست، حدود یک کیلومتری جاده 
خاکی می شود، ولی آنقدر سخت نیست. می توانید به راهتان ادامه دهید 
تا به محل ورودی برسید. آنجا یک نگهبان وجود دارد و از شما بلیت 
ورودی می گیرد. خودروی ســواری ۵۰ هزار تومان نرخ دارد که با 
مالیات بر ارزش افزوده ۵۴ هزار تومان حساب می کنند. اگر با خودرو 
داخل نشوید برای هر نفر باید ۱۵ هزار تومان بدهید. فهرست نرخ هر 
خودروی ورودی آنجا نوشته شده است. قرار نیست بابت این هزینه 
به شــما خدماتی داده شود. استفاده از همه چیز در اینجا پولی است 
جز پارکینگ و سرویس بهداشتی.آلاچیق هایی برای استراحت گذاشته 
شده که با خانواده و دوستان می توانید آن ها را برای یک روز به قیمت 
صد هزار تومان اجاره کنید و آنجا بمانید. هنوز اتاقک هایی که برای 
اقامت شبانه در حال ساخت است، تکمیل نشده وگرنه می شد شب 
آنجا ماند. البته خیلی ها هم هستند که وقتی هوا خوب است و دمای 

هوا پایین نیست، شب را کنار دریاچه سپری می کنند.
*سفر به دریاچه شورمست در هر فصلی از سال زیباست اینجا برای 
اقامت با خانواده هم مناســب است چون همه نوع امکاناتی که لازم 
دارید وجود دارد. هر چند که باید شــش دانگ حواستان به کودکان 
باشــد چون دریاچه حفاظی ندارد و احتمال خطر هست. دریاچه 
شورمست ۱۵ هزار مترمربع است بنابراین خیلی بزرگ نیست. توقع 
چشم انداز وسیعی از این دریاچه نداشته باشید. بیشترین عمق آن هم 
۵ تا 7 متر است و برای گردش روی آن، قایق های پارویی و دستی 
هم وجود دارد. ضمن اینکه برخی از افراد زمانی که کمتر کسی آنجا 
هست دست به تور ماهیگیری می برند شاید ماهی گرفتند. این دریاچه 
محصور در جنگل، رستوران، نمازخانه، سرویس بهداشتی، آلاچیق، 
فروشگاه و پارکینگ دارد ولی در فصل سرما، کمتر کسی از آلاچیق ها 
استفاده می کند چون اقامت در کنار دریاچه آن هم وقتی شب می شود، 
به امکانات مجهزتری نیاز دارد چون دمای هوا در آن ارتفاع بلند از 
سطح دریا، خیلی سردتر از روز است.بعضی از افراد در کنار دریاچه، 
چوب می سوزانند تا گرم شود اقدامی که جایز نیست، چون جنگل 
اســت و چوب های خشک و احتمال آتش ســوزی فراوان. البته 
این اقدامات هم از ســوی نگهبانان رسیدگی نمی شود. از آنجا که 
این محدوده یک منطقه طبیعی اســت باید مراقب زباله ها هم بود. 
ســطل های زباله در کنار دریاچه زیاد است تا احیانا زباله ها داخل 
دریاچه یا جنگل اطراف نشــود. ماندن در جنگل هم می طلبد که 
طبیعت گرد باشید. سفر به دریاچه شورمست در هر فصلی از سال 
زیباست چه آن زمان که دریاچه پر آب است و جنگل های اطراف 
سبز و پر برگ و چه در پاییز هزار رنگ و زمستانی که درختان را 
از هر برگ و سبزی دور نگهداشته است. دیدن اینجا یک روز زمان 
می گیرد پس باید یا از قبل به فکر غذا که معمولا ناهار است باشید 
یا اینکه سفارش غذایتان را به رستوران دریاچه بدهید.اینجا غذاهایی 
که با ماهی پخته می شود مانند قلیه ماهی هم حسابی طرفدار دارد. 
در کنار بازدید از دریاچه کوچک شورمست می توانید به جاذبه های 
دیگر سوادکوه یا جاده فیروزکوه هم بروید. چون دیدن آن آنقدر زمان 
بر نیست. با این حال بهتر است موقع برگشت، شب در همان جاده 
پر پیچ و خم رانندگی نکنید. اگر شانس بیاورید و در فصل سرد به 
اینجا بروید و این منطقه هم خلوت باشد خدمات بهتری می گیرید 
وگرنه در فصل شلوغ سال، خدمات دهی خوب نیست. شلوغ است 
و شاید نتوانید جای خالی پیدا کنید ضمن اینکه آرامش این منطقه 
با شلوغی از بین می رود پس تا جایی که می توانید در فصل خلوت 

سال از اینجا دیدن کنید.

گروه گردشگری // در نقطه ای از ایران باورتان نمی شود، اینجا کویر 
باشد، زیرا کشــتزارهای گندم و جو، شالیزار برنج، رودخانه دائمی و 
قنات های پرآب، سد ذخیره آب، نخلستان های زیبا و باغ  های مرکبات    

جلوه گری زیبایی داشته و مناظری بی نظیر خلق کرده است. 
   اگر به نقشــه ایران با عوارض جغرافیایی و راه های ارتباطی شهرهای 
آن با یک نگاه جستجوگر نظری بیاندازید، متوجه می شوید که این گربه 
نشسته به موازات مرزهای غربی، شمالی و تا حدی جنوبی و شرقی دارای 
شهرهایی است که هریک به فراخور موقعیت جغرافیایی، بخش هایی از 
جمعیت را در خود جای داده اســت. یعنی در نواحی شمالی و ساحل 
دریای مازندران و شمال غرب می توان تعداد زیادی از شهرها و روستاها 
را دید که با فاصله بســیار اندک از یکدیگر قرار دارند و به همین دلیل 
جمعیت قابل توجهــی را هم در خود جای داده اند.حتی یکی از دلایلی 
که پایتخت هم دارای بیشترین تراکم جمعیتی است، این است که در دامنه 
کوه های مرتفع البرز قرار گرفته و دارای رودخانه هایی موثر برای دشت 
تهران، ری، ورامین، شهریار و... بوده که امکان کشاورزی و یکجانشینی 
را برای بخش زیادی از جمعیت فراهم می کرده اســت.با این نگاه که به 
نقشــه ایران بنگرید، یک مثلث را می توانید ببینید که - نوک هرم آن به 
سمت جنوب شرق - با وجود وسعت بسیار زیاد به نسبت سایر نواحی، 
تعداد شهرهای بسیار اندکی را در خود جای داده و این مثلث همان جایی 
است که دو کویر بزرگ ایران یعنی، »دشت کویر« و »کویر لوت« در آن 
قرار گرفته اند.خشــکی هوا و منابع آبی اندک موجب شده تا این نواحی 
خالی از سکنه باشند و بنابراین هرکجا که شهر و روستایی در این نقشه 
می بینید، بی تردید دارای یک منبع آب - حتی کوچک - است. از این رو 
در این قسمت از ایران نمی توان انتظار جاری بودن رودخانه  و وجود سد را 
داشت، اما باید گفت دقیقا بر خاف این تصور و تقریبا در مرکز این مثلث 
کویری، رودخانه آب شیرین و زلال و سدی برای ذخیره آب وجود دارد!
احتمالا اکنون بتوانید با این مشخصات و کمی دقت در نقشه کشور، این 
مکان را بیابید که موضوع همین گزارش هم هست؛ »طبس« عروسی در 
دل کویر، شــهری است که تا از نزدیک آن را مشاهده نکنید، نمی توانید 
توصیفش را باور کنید. بنابراین اگر اهل گردش و ســفر و لذت بردن از 
مناطق بکر هستید، فرصت را از دست ندهید، چرا که فصل مناسب برای 

دیدن این شهر از پاییز تا پایان فروردین و اواسط اردیبهشت است.
* در کجای ایران قرار دارد؟

  به لحاظ تقســیمات جغرافیایی این شهر زیبای کویری در گذشته  و تا 
پیش از تقسیم استان خراسان به سه استان، در محدوده استان خراسان 
قرار داشــت و بعد از تقسیم بندی جدید ابتدا در محدوده استان یزد قرار 
گرفت و ســپس به دلیل دور بودن با شهر یزد و نزدیک بودن به بیرجند، 
مرکز استان خراسان جنوبی، به این استان پیوست و هم اکنون بعد از بیرجند 
دومین شهر بزرگ خراسان جنوبی است. این شهرستان ۵۵ هزار و ۴۶۰ 
کیلومتر مربع مساحت دارد.طبس در منطقه ای با آب و هوای بیابانی واقع 
شده  و ارتفاع آن از سطح دریا حدود ۶۹۰ متر است. در شرق شهر طبس 
رشته کوه بلندی به نام رشته »کوه شتری« قرار گرفته که ضلع شرقی چاله 
بزرگ طبس را تشکیل می دهد. همچنین فاصله این شهرستان با مشهد 
۵۴۰ کیلومتر و با بیرجند ۲7۰ کیلومتر است. نزدیک ترین شهرستان به 

طبس از طرف شرق، شهرستان بشرویه با ۱۲۰ کیلومتر فاصله و از طرف 
جنوب غرب شهرستان یزد با ۳۶۵ کیلومتر فاصله است.

* چرا طبس به عروس کویرهای ایران شهرت یافته است؟
   اگر از مســیر زمینی به این شهر وارد شوید، به محض ورود به طبس 
تصور قبلی تان با توجه به کویرها، نمکزارها و تپه های ماســه ای از بین 
خواهد رفت. به ویژه آن که از سمت غرب و جنوب وارد شهر شوید. از این 
مسیر در بدو ورود با میدانی بزرگ با درختان نخل و نارنج روبرو می شوید 
که اگر قدری شانس یارتان باشد و آسمان با طراوت باران بهاری پیش 
چشمتان قرار گیرد، عطر شکوفه های نارنج و لیمو احتمالا همه حواستان 
را به خودش جلب کند.در معابر این شهر درختان خرما و نارنج به میزان 
بسیار زیادی چشم نواز مسافران است که شاید بتوان مجاورت مرکبات و 
نخل را یکی از عجایب اقلیمی خاص کشور دانست. هرچند این ویژگی 
در برخی شهرهای گرمسیری دیگر مانند »کهنوج« و »جیرفت«)کرمان( و 
یا جنوب سیستان و بلوچستان و جنوب فارس هم شاهد آن بود، اما باید 
توجه داشت که دو شهر نخست در کوهپایه های ارتفاعات هزار و لاله زار و 
جبالبارز قرار دارند که از قدیم سرمنشا رودخانه بزرگی چون »هلیل رود« 
بوده و جنوب سیستان هم به دلیل قرار گرفتن در مسیر باران های موسمی 
اقیانوس هند، دارای آب و هوای گرم و مرطوب است.جنوب استان فارس 
هم که درست در امتداد رشته کوه های زاگرس و بادهای باران آور تحت 
تاثیر دریای سرخ و خلیج فارس قرار دارد. بنابراین دیدن این دو درخت 
در این مناطق چندان جای تعجب ندارد، اما در شهر طبس که مرتفع ترین 
کوه آن ۲۹۱۲ متر ارتفاع دارد و در معرض بادهای باران آور بزرگ نیست 
و از سوی دیگر اطرافش با تپه های ماسه پوشانده شده، نارنج و خرما در 

کنار هم شگفتی دارد.
* تاریخ و طبیعت، جاذبه هایی که از دیدنش سیر نمی شوید

  آثار به جا مانده از طبس نشان می دهد که این شهر دارای قدمت بسیار 
زیادی اســت و تاریخ آن به دوران عیامی باز می گردد. یکی از دلایل 
اصلی این قدمت هم وجود سه عنصر اساسی یکجانشینی و تمدن یعنی 
آب، خاک حاصلخیز و گرماست که هرســه در طبس از دیرباز یافت 
می شود. البته نشانه های دیگری هم وجود دارد که نشان می دهد این شهر 
میلیون ها سال قبل کاما از جنگل پوشیده بوده و تالاب های فراوانی در 
آن وجود داشته که معادن غنی زغال سنگ مصداق این مدعاست.با این 
حال »ارگ تاریخی« طبس که در این شهر کویری قرار دارد، بر اساس 
نوشته های محققان تاریخ و اشاره های مورخان سده های آغازین اسام از 
جمله »باذری« قدمتی بیش از ۱۰۰۰ سال دارد. همچنین حضور »ناصر 
خسرو« شاعر ایرانی قرن پنجم هجری قمری در این ارگ، تردیدی در 

قدمت این مکان باقی نمی گذارد.
* خرو، روستایی ییلاقی و دلنشین

  از دیگر مناطق دیدنی طبس، روستای ییاقی »خرو« در ۲۲ کیلومتری 
شرق طبس و در میان رشــته کوه های شتری است. باغ های سرسبز و 
پلکانی که به سبب آب و هوای مناسب و خاک حاصلخیز محصولاتی 
همچون آلو، زرد آلو، گــردو، خرمالو،گیاس،انجیر و ... در آن به عمل 
می آید. این روســتا بــا امکانات تفریحی و اقامتی مناســب و طبیعت 
کوهستانی و دلنشینی که دارد همواره پذیرای مردم طبس و مسافرین به 

خصوص در روزهای تعطیل و ایام نوروز است.
*  باغ گلشن

  یکی از جاهای دیدنی طبس باغ گلشن است 
و هرکس نام آن را شــنیده، با سرزندگی 

آن جا آشــنایی دارد. این بنا متعلق به 
دوران زندیه و قاجاریه اســت و 

در مســاحتی هفت هکتاری بنا 
شده. به غیر از درختان خرما و 
گل های ســفید و زرد این باغ، 
وجود یک حوض در میانه  آن 
صفای خاصی به باغ گلشــن 

بخشیده است.
* چشــمه مرتضــی علــی، 

چشمه ای که آب سرد 
و گرم را با هم 

دارد
ر  د

ق  شر
ن  ستا شهر

چشــمه  طبس 
معروف مرتضی علی قرار 

دارد که شــامل مجموعه ای از چندین 
چشمه است و از دامنه های جنوبی کوه »کش سیاه« به سمت غرب جریان 
دارد. این چشمه یکی از معروف ترین جاهای دیدنی طبس است که به دلیل 
خاصیت درمانی اش، طرفداران زیادی بین گردشگران دارد؛ اما این همه 
ماجرا نیست و وجود چشمه های آب گرم و سردی که به موازات هم در 
یک دره قرار گرفته اند، پدیده ای اعجاب انگیز خلق کرده که نظیرش را در 
کمتر جایی خواهید دید.طاق شاه عباسی با ارتفاع ۶۰ متر و عرض تاج 
۱ متر نازک ترین ســد جهان و همچنین برای مدت ۵۵۰ سال بلندترین 
سد در جهان بود که قدمتش به دوران »شاه عباس صفوی« باز می گردد. 
اگر گذرتان به این چشــمه افتاد، حتما شاهد قبرهای بسیار قدیمی در 

دیواره های تنگه خواهید بود که مربوط به دوران زرتشتی ها است.
*   شگفتی دیگر به نام روستای ازمیغان

  از دیگر نقاط حیرت انگیز طبس می توان به روستای »ازمیغان« اشاره 
داشت که با وجود خشکسالی های اخیر همچنان سرسبز و زیبا در دامن 
کویر خودنمایی می کند. اینجا روستایی است که دو آب و هوای گرم و 
مرطوب و گرم و خشــک را در کنار هم شاهد هستید. بنابراین تعجب 
نکنید اگر رودخانه جاری، شالیزارهای برنج و باغ های میوه را در آنجا 

ببینید .

*  کال جنــی؛ دره ای 
بــرای فــرار از 
ی  مــا گر

تابستان 
از دیگر جاذبه های 
طبیعی طبس وجود دره ای به 
نام »کال جنی است« که در امتداد 
دره روستای ازمیغان قرار داشته 
و دارای قنات آبی اســت که در 
سراســر این دره جاری است و 
برای فرار از گرمای سوزان کویر 
مکان جذابی است. در برخی از 
دیواره های این دره هم مکان هایی 
با ورودی دشــوار وجود دارد که به 
»خانه گبری ها« شهرت دارد و به گفته 
مردمان بومی، محــل زندگی گبری ها بوده 
است. ورودی این مکان از پایین دیواره دره بوده و 
به مانند این است که از پایین چاه بخواهید بالا بروید و بعد 
به اتاق هایی برای استراحت و زندگی برسید که کاما در دل دیواره و 
به صورت دستی کنده شده است.مطمئن باشید اگر قصدتان تنها دیدن طبس 
و جاذبه های آن باشد، به راحتی می توانید یک هفته تمام وقت خود را برای 
بازدید از این شهر بگذارید که توصیف همه آن در این گزارش نمی گنجد. 
به طور مثال بازدید از جنگل »ســنو«، کویر زیبای »حلوان«، »رودخانه 
نمکی« طبس در روستای محمدآباد، »آبشار تفتو« در روستای اصفهک، 
روستای »اسفندیار« در زنوغان، آب گرم معدنی »دیگ رستم« و روستای 
بی نظیر »نایبند« که به ماسوله کویر هم شهرت دارد، از جمله مواردی است 
که نمی توان به ســادگی از آن دل کند.در طبس و به ویژه نایبند باورتان 
نمی شود، اینجا کویر باشد، چرا که کشتزارهای گندم و جو، شالیزار برنج، 
 رودخانه دائمی و قنات های پرآب، سد ذخیره آب، نخلستان های زیبا و 
باغ  های مرکبات جلوه گری زیبایی داشته و مناظری بی نظیر خلق کرده 
اســت.اگر گذارتان به این منطقه از ایران خــورد فراموش نکنید که از 
صنایعی دستی مهم چون سینی های مسی که عمدتاً با طرح نخل و پلیکان 
و طرح های ظریف و مینیاتوری اســت، گلیم و فرش طبس، بافته های 
حصیری از برگ های نخل و ســوغاتی چون عصاره علف هیزه، عصاره 
آویشــن، عصاره کلپوره، روورکرده، قطاب، باقلوا، نان چایی، نان نخود 
و مرباهای بهار نارنج، پوســت پرتغال؛ بالنگ؛ پوست پسته؛ نارنجوک و 
عرقیات گیاهان کوهی و محلی و سبزیجات معطر هم نهایت بهره را ببرید.

گردشگری

سفر به دریاچه شورمست
 در هر فصلی از سال زیباست!

ایران فقط شمال نیستایران فقط شمال نیست

به » عروس کویر» عروس کویر« خوش آمدید

روابط عمومی اداره کلروابط عمومی اداره کل ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در  ته سیگار یا کبریت نیم سوخته را در طبیعتطبیعت رها نکنیم رها نکنیم
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگانمنابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :
►

دهیاری پشته ایسین در نظر دارد پروژه اجرای ترمیم نوار حفاری لوله گاز و آسفالت معابر روستا را از طریق برگزاری 
مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

1-  موضوع پروژه : اجرای ترمیم نوار حفاری لوله گاز و آســفالت معابر روستا مطابق با اسناد و استانداردهای برگ 
مناقصه

 2- برآورد اولیه : 30/937/785/242 ریال
 3- مدت انجام پروژه : 90 روز 4- محل انجام پروژه: روستای پشته ایسین

 5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر و غیرمشروط در وجه دهیاری پشته ایسین 
یا واریز نقدی به شماره حساب 1000125878669  نزد پست بانک شعبه مرکزی بندرعباس به نام دهیاری  پشته 

ایسین  معادل 5 درصد مبلغ برآورد پروژه ) 1/546/889/262 ریال ( که رسید آن بایستی ضمیمه پیشنهاد باشد .
 6- محل و زمان دریافت و خرید اسناد مناقصه نوبت اول : از تاریخ 1402/12/01تا تاریخ 1402/12/05 ، دفتر 

دهیاری روستای پشته ایسین شماره  تماس 09173685510
 7- مهلت و محل تحویل پیشــنهادها نوبت اول  : حداکثر تا ساعت 12 روز شــنبه مورخ 1402/12/05 در محل 

ساختمان دهیاری  روستای پشته ایسین  واقع در شهرستان بندرعباس
 8- زمان بازگشایی پیشنهادها : ساعت 14روز شنبه  مورخ 1402/12/12 

9- شرکت کنندگان باید صلاحیت پیمانکاری راه )حداقل گرید5( از سازمان برنامه بودجه را داشته باشند.
 - سایر توضیحات : دهیاری در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار بوده و به پاکت های ناخوانا و مخدوش ترتیب اثر داده 
نخواهد شد ضمن اینکه برندگان اول،دوم،سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول 
خواهد شد همچنین هزینه درج آگهی و کلیه کسورات قانونی بعهده برنده مناقصه می باشد ) سایر شرایط مالی و فنی 

در اسناد مناقصه درج گردیده است(

آگهی مناقصه عمومی - نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی - نوبت دوم 

نوبت اول انتشار :1402/12/01 - نوبت دوم انتشار :1402/12/07

ن سند مالکیت   آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای عبدالحمید رضائی به استناد دو فقره فرم های استشهادیه محلی به شماره ۱۴۰۲۰۲۱۵۱۰6۰۰۱۱۰8مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ ارسالی از دفترخانه 
79 بندرعباس مدعی است که ششدانگ یک باب خانه به پلاک ۱383 فرعی از 3۵68 اصلی بخش یک بندرعباس به مساحت )7۵.8۰( متر مربع واقع در 
بندرعباس، پل خواجو، خیابان شهید جعفری ، کوچه هرمزگان ۱6، پلاک ۲۱،  به نام آقای عبدالحمید رضائی فرزند محمد صادره از بندرعباس دارای کد ملی 
339۲۵8۴۰6۱  سند مالکیت به شماره مسلسل ۵8۵6۲۱ سری و سال ۱۴۰۰ به نامش صادر و تسلیم گردید. سند فوق بعلت جابجایی مدارک مفقود گردیده 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده اند. لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله 

نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره 
تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.  ۱۴۰۲/۵۰9 م/الف

تاریخ انتشار آگهی المثنی : ۱۴۰۲/۱۲/۰7
علی اصغر ولی پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



حوادث جهان

پزشکان بدون مرز: 
کودکانی که در غزه زنده مانده اند آرزوی مرگ می کنند

 »کریســتوفر لایک یر« در صحن شــورای امنیت ســازمان ملل 
گفت کودکانی در غزه هســتند که تمامی اعضای خانواده  آن ها مقابل 
چشمانشان کشته شده اند و هیچ کسی را ندارند.گروه بین الملل خبرگزاری 
فارس، »جابجایی مکرر، ترس دائمی و مشاهده نابودی اعضای خانواده 
به معنای واقعی کلمه در مقابل چشــمان این کودکان وجود دارد. این 
آســیب های روانی باعث شده است که کودکان پنج ساله به ما بگویند 
که ترجیح می دهند بمیرند«.این ها بخشــی از سخنان همراه با خشم و 
تأثر »کریستوفر لاک یر« رئیس سازمان پزشکان بدون مرز در صحن 
شورای امنیت است. سخنانی که با انتقاد شدید از آمریکا همراه بود.او 
گفت کودکانی که در نهایت می توانند از جنگ جان سالم به در ببرند، 
عاوه بر زخم های ظاهــری، درد و جراحت های زیادی را در درون 
خود دارند، کودکانی که تنها مانده اند و دیگر هیچ کسی را ندارند. رئیس 
پزشکان بدون مرز افزود:  »با گذشت بیش از چهار ماه نزدیک ۳۰ هزار 
نفر در پی حمات مستمر اسرائیل در غزه کشته شده اند، نزدیک به ۱.7 
میلیون نفر حدود 7۵ درصد ساکنان غزه مجبور به ترک خانه هایشان 
شده اند و با انواع بیماری ها مواجه هســتند«.او که سخنان خود را با 
حرارت و احساسات همراه کرده بود، ارائه مراقبت های پزشکی به اهالی 
غزه را »غیر ممکن« دانست و گفت که اسرائیل هیچ احترامی به مراکز 
درمانی قائل نیست.در این راستا دکتر »اشرف القدره« سخنگوی وزارت 
بهداشت غزه )۴ اسفند( و با گذشت ۱۴۰ روز از جنگ، از افزایش تعداد 
شهدا به ۲۹۵۱۴ نفر خبر داد. او گفت که تاکنون ۶۹۶۱۶ نفر نیز زخمی 
شــده اند و پیکر بی جان هزاران نفر نیز همچنان زیر آوار ساختمان ها 
مانده و نیروهای امدادی امکان دسترسی به آن ها را ندارند.»کریستوفر 
لایک یر« در بخش دیگری از سخنان خود به شدت به آمریکا حمله 
کرد و گفت که »ما از تمایل ایالات متحده برای استفاده از اختیاراتش 
به عنوان عضو دائم شورای امنیت سازمان ملل در جهت کارشکنی در 
تاش ها برای به تصویب رســاندن قطعنامه ای برای آتش بس در غزه 
وحشت زده ایم«.او یادآوری کرد که شورای امنیت سه بار فرصت داشته 
به آتش بس رأی بدهد، اما هر سه بار آمریکا از حق وتوی خود برای 
جلوگیری از آن استفاده کرده است. لایک یر افزود: »به عنوان مثال در 
همان روزی که آمریکا از حق وتوی خود علیه قطعنامه شورای امنیت 
برای آتش بس در غزه استفاده کرد )روز سه شنبه(، اعضای خانواده یکی 
از کارمندان ما در پناهگاه سازمان پزشکان بدون مرز کشته و زخمی 
شدند«.او همچنین گفت: »نیروهای اسرائیلی به کاروان های ما حمله 
می کنند، کارمندان ما را بازداشت می کنند و کامیون ها را با خود می برند، 
بیمارستان ها را بمباران می کنند، برای بار دوم یکی از پناهگاههای ما 
هدف قرار گرفت«.لایک یر تأکید کرد که »صحنه های غیر قابل باور« 

در غزه از درد و رنج مردم وجود دارد.

در امتداد تاریکی

  

  روزی که با خوشــحالی قدم به خانه بخت گذاشتم، هیچ گاه 
تصور نمی کردم که خیلی زود با چنین مشــکات عجیبی 
روبه رو خواهم شد و خودم باید سرپرستی خانواده ام رابه عهده 

بگیرم چرا که شوهرم بیکار بود و ...
  این ها بخشــی از اظهارات زن ۲۱ ساله ای است که در دوراهی ماندن و 
رفتن، وارد مرکز انتظامی شده بود. این زن جوان با بیان این که شوهرش 
در مرداب اعتیاد نفس های آخر را می کشد، به مشاور و مددکار اجتماعی 
کانتری گفت: دریکی از شهرهای اطراف مشهد و در خانواده ای کم بضاعت 
متولد شدم و تا مقطع راهنمایی تحصیل کردم. پدرم با آن که اوضاع مالی 
خوبی نداشت و بی سواد بود اما هزینه های تحصیل ما را تامین می کرد. 
خاصه به ۱۶ سالگی رســیده بودم که روزی فهمیدم قرار است دوست 
صمیمی پدرم مرا برای پسرش خواســتگاری کند. من از »آرمان« هیچ 
شناختی نداشتم و او را ندیده بودم ولی پدرم تاکید می کرد که پسر خوبی 
است. البته دوستی نزدیک پدرم با پدر آرمان موجب شد تا او در این باره 
سخت گیری نکند و با اعتماد به دوستش مرا به عقد»آرمان« درآورد؛ اما 
نامزدم بیکار بود و از جیب پدرش خرج می کرد. بالاخره دوران نامزدی 
به پایان رســید و من در حالی قدم به خانه بخت گذاشتم که آرمان برای 
یافتن شغلی مناسب تصمیم گرفت از شهرستان به مشهد مهاجرت کنیم. من 
هم که پا به پای شوهرم قصد داشتم زندگی آرمانی و پر از عشق را برای 
خودم بســازم،با او همراه شدم و با اجاره یک منزل نقلی در حاشیه شهر 
مشهد،به زندگی خود ادامه دادیم.آرمان هر روز صبح به سرگذر می رفت 
تا او را برای کارگری ببرند اما بیشــتر روزها با چهره ای غمگین به خانه 
بازمی گشت چرا که کاری پیدا نمی کرد. در این شرایط من قبل از آمدن 
او به این فکر می کردم که احتمالا کاری پیدا نکرده باشد به همین خاطر با 
همان خوراکی هایی که در خانه داشتم غذایی خوشمزه می پختم تا شوهرم 
احساس سرشکستگی و غمگینی نکند! وقتی دیدم که دیگر با این وضعیت 
نمی توانم مخارج را تامین کنم مقداری ســبزی خریدم و آن ها را بسته 
بندی کردم و سپس به همسایگان فروختم .آرام آرام تهیه ترشی و مربا را 
هم شروع کردم که از مادرم آموخته بودم. حالا دیگر نگران شوهرم نبودم 
ولی خیلی زود ورق برگشت و زندگی من در مسیر سیاهی قرار گرفت چرا 
که »آرمان« در ســر گذر با جوانی معتاد آشنا شده بود و هر روز با او به 
پاتوق های مصرف مواد مخدر می رفت و شب به خانه باز می گشت. من 
هم فکر می کردم او مانند همیشه کاری پیدا نکرده است! به همین خاطر 
مدام دلداری اش می دادم که غصه نخورد، بالاخره به هر طریق ممکن از 
این شرایط بیرون خواهیم رفت؛ اما زمانی که فهمیدم آرمان در دام اعتیاد 
گرفتار شده است،آسمان روی سرم خراب شد. حالا همه افکارم رهایی 
او از این شرایط اسفناک بود. چند بار با پول هایی که پس انداز کرده بودم 
 او را ترک دادم اما باز هم فایده ای نداشــت و آرمان دوباره به سراغ مواد 
می رفت. دیگر خســته شــده بــودم و درحالی که یک فرزند داشــتم 
به طاق می اندیشــیدم تا این که روزی پدر شــوهرم به خانه ما آمد و 
با احســاس شــرمندگی از رفتارهای پســرش ،پیشــنهاد داد تا برای 
ادامه زندگی مشــترک به شهرســتان بازگردیم ولی مــن تردید دارم که 
 آن جــا هم »آرمــان« به دنبال مواد مخــدر نرود! از ســوی دیگر هم 
نمی خواهم فرزندم در شــرایط روحی و روانی بدی قرار گیرد. اکنون در 

دوراهی »ماندن و رفتن« به کانتری آمده ام تا مرا راهنمایی کنید.

درمرداب اعتیاد !

  گــروه حوادث // رییس پلیــس راهنمایی و رانندگی 
هرمزگان از اجرای طــرح ترخیص خودروهای توقیفی 
در پارکینگ ها به مناسبت جشن میاد حضرت مهدی 

موعود در استان خبر داد.
  سرهنگ مجید صالح پور گفت: برابر اعام پلیس راهور فراجا 
و با عنایت به میاد مبارک امام عصر )عج( و به منظور ایجاد 
نشاط و شادی در جامعه با ارائه اقدام های خرسند ساز و امید 
آفرین، در نظر است، از روز شنبه ۵ اسفند ماه به مدت ۲ هفته 
تا پایان روز پنج شنبه ۱7 اسفند با هماهنگی رده های درون و 
برون ســازمانی مرتبط، طرح ترخیص فوق العاده وسایل نقلیه 
توقیفی به استثنای وسایل نقلیه ای که دارای سابقه پرونده های 

قضایی مفتوحه و یا شکایت دار هستند، اجرا شود. 

  وی افزود: در این طرح مقرر است در تمامی مصادیق توقیف 
وسایل نقلیه صرفاً مرتبط با تخلفات و جرائم رانندگی، زمان 
توقیف به حداقل ممکن تقلیل یابد و وسایلی که در حال طی 
مدت توقیف هســتند ترخیص شوند همچنین در نظر است با 
همکاری بنیاد تعاون فراجا شرایط و ساز و کار تقسیط جرائم 
را برای متقاضیان ترخیص وسایل نقلیه توقیفی در مدت ۲ هفته 

)زمان اجرای طرح( با پرداخت یک ساله فراهم شود.
  به گزارش مهر، رییس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان از 
دارندگان و مالکان این گونه وسایل نقلیه توقیفی در پارکینگ ها 
خواست برای ترخیص وسیله نقلیه خود به همراه سایر مدارک 
به دفاتر پلیس +۱۰ سراسر استان مراجعه و نسبت به ترخیص 
خودرو با تقســیط مبلغ جرایم اقدام ودر صورت هرگونه ابهام 

ص  خصو ر د
این موضوع از طریق سامانه تلفنی ۱۲۰ و تلفن ۲۱۸۲۵۸۴۸ 

اجرائیات راهور استان تماس حاصل کنند.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی هرمزگان خبر داد

اجرای طرح ترخیص خودروهای توقیفی در هرمزگان
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حوادث

با مصرف مرتب ماهي و میگو 
خطر ابتلاء  به بیماري گواتر و آسم کاهش مي یابد

  روابط عمومی
 اداره کل

شیات هرمزگان

گروه حوادث // روز  شنبه بیست ویکم بهمن گذشته،جوان 
تبعه افغانستان که از چندین سال قبل و به طور غیر مجاز 
در مشهد زندگی می کرد، کارد ساخی را بیرون کشید 
و ناگهان به سوی همسر 18ساله اش حمله ور شد و او را 

هدف ضربات کاردی قرارداد که دقایقی قبل خریده بود.
  اطرافیان وی با دیدن این صحنه دلخراش،بافاصله با نیروهای 
امــدادی تماس گرفتند و زن جوان را به بیمارســتان شــهید 
هاشــمی نژاد مشــهد انتقال دادند اما تاش کادر درمانی برای 
نجات وی به نتیجه نرسید و او درحالی جان سپرد که ضارب از 
خانه فرارکرده بود. دقایقی بعد ضارب با سر و وضعی خون آلود 
دوباره به خانه اش بازگشت تا اگر همسرش زنده مانده است او 
را به قتل برساند اما درحالی به چنگ قانون افتاد که برادران و 

نزدیکانش نیز با شنیدن این جنایت تکان دهنده،به محل حادثه 
آمده بودند.پس از اعتراف صریح متهم به قتل همسر۱۸ساله اش، 
وی برای انجام تحقیقات تکمیلــی در اختیار کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی مشــهد قرار گرفت و مقدمات بازسازی 
صحنه قتل فراهم شــد و متهم ۲۳ساله به محل وقوع جنایت 
انتقــال یافت. متهم این پرونده خودش را نصرالله معرفی کرد و 
گفت: درافغانستان به دنیا آمدم اما از سال ۹۰ به مشهد آمدم و 
با جمع آوری ضایعات و فروش آن ها زندگی می کردم تا این 
که دو ســال قبل ازدواج کردم اما داستان های دیگری دارم که 
باید آن ها را بیان کنم. من وقتی بنگ می کشــم از درون و ذات 
افراد مطلع می شــوم! به همین خاطر هم فهمیدم که همسرم به 
من خیانت می کنــد! زمانی که قلبم تکان می خورد همه چیز 

را می فهمم و ندای قلبم را می شــنوم! این بود که چیزهایی را 
از قلب همسرم بیرون کشیدم!سپس رفتم یک کارد ساخی به 
قیمت ۲۳۰هزار تومان خریدم و به خانه بازگشتم. مادر همسرم 
مرا در ســرکوچه دید و با مادرم تماس گرفت اما من به خانه 
رفتم و ناگهان با کارد به همسرم حمله کردم و ۳ ضربه به او زدم. 
بعد هم از خانه بیرون رفتم ولی با خودم فکر کردم شاید هنوز 
نمرده باشد به همین خاطر دوباره به خانه ام بازگشتم که برادرانم 
را دیدم وآن ها مرا کتک زدند که در همین هنگام نیز ماموران 

مرا دستگیر کردند. 
 به گزارش خبرآناین، با پایان بازسازی صحنه جنایت،این متهم 
بی رحم، با دستور قاضی محمود عارفی راد روانه زندان شد تا 

بررسی های تخصصی بیشتری در این باره صورت گیرد.

  گروه حوادث // پس از گذشت حدود 
یک ماه از وقوع حریق در بیمارستان 
گاندی، سخنگوی سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهر تهران از پایان 
دلیل  اعام  و  کارشناسی  بررسی های 

وقوع این حادثه خبر داد. 
  ســید جال ملکی، درباره علت اصلی 
وقوع حریق در بیمارســتان گاندی گفت: 
عصر روز پنجم بهمن ماه امســال بود که 
وقوع آتش ســوزی در بیمارستان گاندی 
به آتش نشــانی تهران اعام شد و بیش از 
۱۰ ایســتگاه و گروه نجات به محل اعزام 
شدند. خوشــبختانه با اقدامات انجام شده 

بیماران بدون کمترین آسیب دیدگی از محل 
خارج شــدند و این آتش سوزی علیرغم 
گستردگی که داشت، بدون مورد مصدوم و 
فوتی به پایان رسید.وی ادامه داد:  پس از 
اطفاء حریق بررسی ها برای یافتن علت این 
حادثه آغاز و چندین جلسه کارشناسی نیز 
برای بررسی موضوع برگزار شد. در نهایت 
کارشناسان متخصص سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهر تهران با بررسی تمامی 
شواهد و آثار موجود، اتصالی سیم برق را 
به عنوان دلیل وقوع این حادثه اعام کردند.
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران درباره اینکه پیشتر گفته 

شــده بود که یک ته سیگار موجب حریق 
بیمارستان گاندی شــده است، گفت: این 
موارد جزو شــایعات بود کــه نباید به آن 
توجه کرد. کارشناسان آتش نشانی پس از 
ســاعت ها بررسی و بازدید از محل، علت 
حادثه را اتصال سیم برق تشخیص داده و 
اعام کردند. در واقع اتصال ســیم برق در 
یک انبار حــدودا ۲۰ متری در طبقه ۱۶ 
بیمارستان رخ داده و موجب آتش سوزی 
شده است. شعله های آتش از این محل با 
کندسوزی به نمای ساختمان سرایت کرده 
بود. پس از آن آتش از طریق نما با سرعت 
بیشتری رشد پیدا کرد و به دیگر بخش ها و 

طبقات این بیمارستان نیز سرایت کرد.
  به گزارش ایســنا ؛ وی تصریح کرد: شما 
ببینید، به همین راحتی یک آتش ســوزی 
رخ می دهد. در پاسکو هم همینطور بود 
و اتصالی سیم برق  سبب وقوع آن حادثه 
شد. همیشه بی احتیاطی آن چیزی نیست 
که ما فکرش را می کنیم و برای همین هم 
هست که مدام تاکید داریم که مالکان باید 
به هشدارها و اخطارهای ایمنی آتش نشانی 
توجه جدی داشته باشند. در همین حادثه 
یک جرقه و یک اتصالی سیم برق، اینطور 
جان ده ها بیمار و افراد حاضر در محل را 

به خطر انداخت.

علت قطعی آتش سوزی در بیمارستان گاندی اعلام شد

آگهي دعوت مجمع عمومی 
عادی  به طور فوق العاده نوبت دوم

تاریخ انتشارآگهي: 1402/12/7

رئیس هیات مدیره تعاونی مصرف کارکنان

جلسه مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت 
استان  دریانوردی  و  بنادر  کل  اداره  کارکنان  مصرف  تعاوني 
هرمزگان  راس ساعت 11:00 روز شنبه مورخ 1402/12/19 در 
 محل: بندرعباس، بندر شهید رجایی، اداره کل بنادر و دریانوردی، 

طبقه همکف، سالن اجتماعات، تشکیل میگردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و یا 
دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به 

هم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتباً معرفي نمایید.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه 
نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو 
حداکثر 3 رأی و هر شخص غیرعضو تنها یک رأی خواهد 
بود و اعضاي متقاضي اعطاي نمایندگي، مي بایست به  
تا تاریخ 1402/12/17 در  همراه نماینده خود حداکثر 
محل دفتر شرکت به آدرس: بندر عباس - شهرک شهید 
باهنر حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید وکالت، برگه 

ورود به مجمع را دریافت دارند.

- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل هیات مدیره
- انتخاب اعضاي اصلي و علي البدل بازرس 

* داوطلبان عضویت در هیات مدیره یا تصدي سمت بازرس به 
موجب ماده )8( دستور العمل نحوه نظارت بر انتخابات تعاونیها 
موظفند حداکثر ظرف مدت  5 روز پس  از انتشار آگهي مجمع، 

فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر تعاوني نمایند.

فراخوان ارزیابی کیفی 
جهت برگزاری مناقصه عمومی 

یک مرحله ای به شماره 135-02

شرکت مهندسی توسعه آب آسیا درنظردارد انجام عملیات  بهره برداری، تعمیرات 
و نگهداری از خطوط 63 کیلوولت و پست GIS 63/33/11 کیلو ولت در دو بخش 
اپراتوری و تعمیر و نگهداری با اســتفاده از فهرســت بهای پایه رشته نگهداری و 
تعمیرات شبکه انتقال و فوق توزیع نیروی برق، در مجتمع آب شیرین کن واقع در 30 
کیلومتری غرب بندرعباس را برای مدت 2 سال از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار 
واگذار نماید. بدینوسیله از شرکت های واجد صلاحیت که تمایل دارند در فرآیند ارجاع 
کار شــرکت نمایند، دعوت می شود نسبت به ارائه درخواست مکتوب خود )تحویل 
حضوری، ارسال فاکس یا ایمیل( جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی توان انجام کار 
اقدام نمایند. اطلاعات و اسناد مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال 

دعوتنامه برای مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
* مهلت ارایه درخواســت مکتوب و دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی حداکثر تا 

1402/12/12
* مهلت تسلیم اسناد تکمیل شده ارزیابی کیفی توسط متقاضیان تاریخ 1402/12/19

 شرایط متقاضی:
* داشتن شخصیت حقوقی، تجربه و حسن سابقه مرتبط با موضوع مناقصه

* توانایی مالی، تجهیزاتی، مدیریتی و... مطابق اسناد ارزیابی کیفی 
* توانایی تهیــه و ارایه ضمانت نامه معتبر بانکی یا واریز وجه نقد به عنوان تضمین 

شرکت در مناقصه 
* دارا بودن حداقل رتبه 3 پیمانکاری در رشته نیرو )پست ها و خطوط توزیع و انتقال 
نیرو( از سازمان برنامه و بودجه و یا دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت بهره برداری 

و نگهداری از نیروگاه ها )حداقل پایه 2(
 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

*تهــران، خیابان ملاصــدرا، خیابان شــیراز جنوبــی، خیابان گرمســار غربی، 
کوچه بهــار اول، کوچه بهار دوم، پــلاک 28، کدپســتی 1435865514، طبقه 
 اول، تلفــن 4-88216990، داخلــی دبیرخانــه 501، فاکــس 88216975 ،

info@asiawaterco.com 

مربوط به واگذاری عملیات بهره برداری، تعمیرات 
GIS و نگهداری از خطوط و پست

 63/33/11 کیلو ولت آب شیرین کن بندرعباس

نوبت دوم

روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       روابط عمومي شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان       

شــرکت ســهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگــزاری مناقصه عمومی 
1مرحله ای، نسبت به » خرید انواع ناوداني گالوانیزه گرم براي شارژ انبار مرکزي« اقدام نماید.

 لذا از متقاضیان شــرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به 
واریز مبلغ500.000ریال ، بصورت الکترونیکی به شــماره حساب 4001103104025187 
بنام تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شرکت سهامي برق منطقه اي هرمزگان 
ازتاریخ 1402/12/8 لغایت 1402/12/10 اقدام و یک نســخه از اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند. با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد،لازم است در صورت عدم عضویت قبلی 
شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی اقدام نمایند. شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاع از سوالات فنی با شماره 
33313861 و 33313776 و 33313758-076 داخلی 2171 و جهت ســوالات قراردادی 
با داخلي2071 و در خصوص سامانه با داخلی 3000 تماس حاصل فرمایند. ثبت شماره تلفن، 
فکس و ایمیل از ســوی شرکت کنندگان در ســامانه الزامی می باشد. ضمناً ارائه پاکت الف 

)ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامیست.
 توضیحات: 1- مبلغ تضمین شــرکت در فرایند ارجاع کار 1/007/150/400 ریال به صورت 

تضمین معتبر بانکی و یا واریز نقدی 2- مدت انجام پروژه: سه ماه شمسي
3-الزامات: 1-پیشنهاددهنده میبایست تولید کننده یا سازنده داخلی باشد.

 2- ارائه  تضمین کیفیت محصول حداقل به مدت 2 سال )گارانتی(  
4-پیــش پرداخت: طبق آئین نامه تضمین معاملات دولتــي و با ارائه ضمانتنامه بانکي معتبر 
قابل پرداخت خواهد بود. 5-دســتگاه نظارت : معاونت بهره برداری شــرکت سهامی برق 
منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سوالات فنی خود  با 

تلفن09179001101 )آقای  مهندس قریشی( تماس حاصل فرمایند.
6-حداکثـر مهلت تحویل اسنـاد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 8 صبح روز سه شنبه مورخ 
1402/12/22 و زمان بازگشایی پاکات راس ساعت 10 صبح همان روز در دفتر امور تدارکات 

و قراردادهاي این شرکت می باشد. 
7-به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد ازموعد مقرر به 

دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهدشد.
 8-آگهــي ما در ســایت ســامانه )www.setadiran.ir( بخش »ثبت نــام/ پروفایل 

شناسه آگهی : 1669819تامین کننده/ مناقصه گر«  قابل مشاهده مي باشد.

آگهي تجدید مناقصه عمومي یک مرحله اي
» شماره 1402-010 «

جوان همسرکش:   کارد سلاخی خریدم و او را کشتم
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شهرستان 

  گروه شهرستان //  استاندار هرمزگان با اشاره به 
اینکه مردم برنده واقعی میــدان در روز انتخابات 
هستند، گفت: دارایی های مقدس ما، مردم، اسلام و 
ایران هستند و یازدهم اسفندماه تکرار وعده بزرگ 

حضور عاشقان جمهوری اسلامی ایران است. 
  مهدی دوســتی در جشن اعیاد شــعبانیه در شهرستان 
میناب، با اشــاره به جریان »کل یوم عاشورا، کل ارض 
کربلا«، افزود: در همه عرصه ها دوگانه خیر و شر همچنان 
جریان دارد و در میدان انتخابات و مشارکت در این عرصه 
نیز، این تقابل پررنگ تر اســت اما همیشه برآیند حاصله 

آن را مردم فهیم و بابصیــرت ما پیروزمندانه رقم زده اند 
و یازدهم اسفندماه نیز بار دیگر ثابت خواهند کرد برنده 

میدان هستند.
  وی همچنین بــا قدردانی از حضور مردم اســتان در 
راهپیمایی باشــکوه ۲۲ بهمن، اظهار کرد: حضور پرشور 
مردم استان و همچنین شهرســتان میناب در راهپیمایی 
۲۲بهمن، تجدید پیمان عمیق با آرمان های امام راحل و 
انقلاب و نظام را ثابت نمود و امروز شما جوانان و نوجوانان 
غنای فرهنگی مذهبی خطه میناب را در کمال زیبایی به 
نمایش گذاشتید. استاندار هرمزگان در این جشن مردمی 

گفت: میناب کانون اصلی حرکت های انقلابی استان بوده و 
 در طول دوران دفاع مقدس نیز همواره سربلند دوران ها و 

بحران ها بوده اند.
  به گزارش ایرنا، دوســتی در پایان حضورش در جشن 
مردمی اعیاد شعبانیه ضمن گفت و گو با دختران دانشجوی 
مینابی دستور داد؛ مسئله تراکم اتاق های خوابگاه دختران 
بررسی و برطرف شود؛ همچنین موضوع نمایشگاه برقرار 
شده در سالن ورزشی آموزش و پرورش نیز را پیگیری 
کرده و تذکر داد، حل مســئله مطرح شــده درخصوص 

گمرک هم از سوی استاندار مورد تاکید قرار گرفت.

خبر

امام جمعه موقت میناب:امام جمعه موقت میناب:
مشارکت گسترده در انتخابات 

دشمنان را ناامید می کند
  گروه شهرســتان//  امام جمعه موقت میناب گفت: مشارکت 
حداکثری و گســترده مردم در انتخابات ۱۱ اســفند حماسه ای 
دیگردر تاریخ انقلاب اســلامی رقم خواهد زد و انتخابات عزت 
ملی و پشتوانه ملی است. حجت الاسلام مفید سهرابی در خطبه های 
نماز جمعه میناب اظهار کرد: انتخابات نیازمند یک مشارکت خوب 
و بســیار چشم گیر است، این را بدانیم، انتخابات مجلس شورای 
اسلامی بسیار مهم است. وی افزود: حضور حداکثری در انتخابات 
و پای صندوق های رای بیعت با امام و شــهیدان است و موجب 
سربلندی نظام اســلامی و اعلام وفاداری مجدد به نظام اسلامی 
ایران اســت. امام جمعه موقت میناب، انتخابات مجلس خبرگان 
رهبری را نیز یک انتخابات بسیار موثر و مهم در نقاط عطف تاریخ 
انقلاب عنوان کرد و گفت: همه کسانی که دل در گرو ایران، اسلام 
و انقلاب اســلامی دارند و به اقتدار و عظمت ایران می اندیشند، 
وظیفه قاطعانه آنان، مشارکت در انتخابات است. حجت الاسلام 
ســهرابی اظهار کرد: وظیفه عزیزان حزب اللهی فقط شــرکت در 
انتخابات نیســت، بلکه وظیفه هر یک، آن است که مُبیَن و مبلغ 
باشند، دستاوردهای انقلاب را تبیین و جامعه را دلگرم به حضور 
در انتخابات کنند. وی اضافه کرد: این وظیفه ما و یکایک شماست 
و هیچ عذری مقبول نیســت، در پیشگاه خدا باید جواب دهیم. 
خطیب جمعه موقت میناب بیان کرد: فارغ از نقش مجلس شورای 
اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، امروز حتی یک رای شما نیز، 
ریختن رای به صندوق اقتدار ایران، ناامیدکننده دشمنان، عظمت 
ایران و امید بخشــی به محور مقاومت و یاران اسلام و انقلاب در 
جهان است.سهرابی در بخشی دیگر از سخنان خود با بیان اینکه 
باید در برابر هوشیاری ملت ایران که در مراسم سالگرد پیروزی 
انقلاب اســلامی حضوری چشم گیر و خیره کننده داشت، جای و 
قدردانی و سپاس داشته باشیم گفت: نسل امروز ما و همه گروه ها 
نشان دادند که همچنان می دانند انقلاب اسلامی چه پدیده ای بود، 
چــه غوغایی برپا کرد و چه عزت و عظمتی به ارمغان آورد. وی 
ادامه داد: خیال خام نبرید، ملت ما بیدار اســت، و در برابر شما و 
فساد شما ایستادگی خواهد کرد و به فضل خدا شما را شکست 
خواهــد داد. وی اضافه کرد: این ملت وفادار و فداکار و پای کار 
ایران اســت، همراه انقلاب و آرمان های الهی است، همه آمدند، 
مسئولان وظایف سنگین تری دارند، از همه تلاش هایی که انجام 
می شود باید تشکر کرد. به گزارش مهر، امام جمعه موقت میناب 

جنایات رژیم صهیونسیتی در غزه و فلسطین را محکوم کرد. 

برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
۱-خلیل صادقی فرزند محمد به شماره ملی ۴699798888صادره از رودان در  ششدانگ 
یک  قطعه باغ مرکبات و نخیلات  به مساحت ۱۰۰9۵/۰۴مترمربع مالکیت متصالحین رودان  
قسمتي از پلاک ۴6 فرعی از ۴-اصلی  واقع در بیکاه رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد   

که پلاک ۴6 فرعی از ۴-اصلی بنام خانم زینب حامدی معرفی گردیده است 
۲- علی دلاوری  فرزند  غلام  به شماره ملی ۴69۰۴7۵۴8۲صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت ۲7۲/3۴مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۴ -اصلی 

واقع در بیکاه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
3-سعید خیر خواه سکل  فرزند  ابراهیم  به شماره ملی 339۰۵۵۰۰89 صادره از بندرعباس 
در  ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۲966/۴8مترمربع مالکیت متصالحین 
رودان  قسمتي از پلاک ۲۰3فرعی از 6-اصلی  واقع در اسلام آباد رودان  هر مزگان حقوق 
ارتفاقی دارد  باحق عبور ومرور مجاور ضلع شرق اقای مرتضی سالاری به مورد تقاضا برای 
نامبرده در ضلع شمال که پلاک ۲۰3فرعی از 6-اصلی بنام احمد امیری معرفی گردیده است.

۴-نیما دریائی صلغی  فرزند  اکبر  به شماره ملی ۴69۰۲۰۵۰86صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مســاحت 3۴۰/6۲مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
۱37۰فرعی از  7 -اصلی واقع در ســنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 

۱37۰فرعی از 7-اصلی  بنام علی زارع پور معرفی گردیده است. 
۵-غلام داوری  فرزند  محمد  به شماره ملی ۴6997۴6۴7۰صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 377/7۵مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی 

واقع در بالاشهر دهبارز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
6-معصومه زحمت کش  فرزند  غلام  به شــماره ملــی ۴699۱۵۵37۵صادره ازرودان در 
ششــدانگ یک باب خانه  به مساحت ۱۴7/۵۰مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

پلاک 7 -اصلی واقع در محله سنگی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
7-فرزانه پیوند  فرزند  محمد  به شماره ملی ۴69۰۱۲۰8۲۱صادره ازرودان در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 86/۱8 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 7 -اصلی 
واقع در گلســتان  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد در ضلع جنوب یک عدد پنجره از 

مورد تقاضا به باقیمانده باز است. 
8-حسن قائدی فرزند محمد به شماره ملی ۴69۰۰۵۲66۲صادره از رودان در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت ۱6۰/6۰مترمربع قسمتي از پلاک ۵87فرعي از 7-اصلی  واقع  در  محله 
چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک ۵87فرعی از 7-اصلی ذیل ثبت 
۲۴۲۲صفحه ۴۲۲ دفتر جلد ۱۴ بنام همایون مختاری  سندمالکیت صادر و تسلیم گردیده  و 

متقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق ارتفاقی  ندارد.
9-زمین حوزه علمیه حضرت ولیعصر از رقبات موقوفه محمدرضا وعبداله حقیقی  به تولیت 
اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان رودان به شناسه ملی ۱۴۰۰3۵۰688۱ در ششدانگ یک 
باب ساختمان  حوزه علمیه  به مساحت 3766/۴6مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی 
از پلاک ۱۱۱3فرعی از  7 -اصلی واقع در  رودان بالاشهر دهبارز  هرمزگان حقوق ارتفاقی 
نــدارد  که پلاک ۱۱۱3فرعی  از 7-اصلی بنام محمد رضا وعبدالله حقیقی معرفی گردیده 

است.
۱۰-موقوفه مشهور به پاکناران قبر ستان بالاشهر از رقبات موقوفه محمدرضا وعبداله حقیقی   
به تولیت اداره اوقاف وامور خیریه شهرســتان رودان  به شناســه ملی ۱۴۰۰3۵۰688۱ در 
ششدانگ قبرستان   به مساحت 6۱۴6/۵8مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
۱۱۱3فرعی از  7 -اصلی واقع در  رودان بالاشــهر دهبارز هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  

که پلاک ۱۱۱3فرعی  از 7-اصلی بنام محمد رضا وعبدالله حقیقی   معرفی گردیده است.
۱۱-محسن ذاکری  فرزند  صفر  به شماره ملی ۴699873۴۰۵صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مســاحت ۲۱۲/6۰مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
۱۱۴3فرعی از 7 -اصلی واقع در محله سنگ رستم  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که 

پلاک ۱۱۴3فرعی از 7-اصلی بنام سید کاظم هاشمی معرفی گردیده است. 
۱۲-محسن ذاکری  فرزند  صفر  به شماره ملی ۴699873۴۰۵صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت 3۵مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱۱۴3فرعی 
از 7 -اصلی واقع در محله ســنگ رســتم  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 

۱۱۴3فرعی از 7-اصلی بنام سید کاظم هاشمی معرفی گردیده است.
۱3-اصغر ســالارپور فرزند غلامرضا به شــماره ملی 3۱799۲۴36۵صادره از بردسیر در 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 3۰۱/99 مترمربع قسمتي از پلاک ۵86فرعي از 
7-اصلی  واقع  در  محله چاه تمر  رودان  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک ۵86فرعی 
از 7-اصلی ذیل ثبت ۱9۰3صفحه 6۱ دفتر جلد ۱۱ بنام صفیه شریف زاده سندمالکیت صادر 
وتسلیم گردیده  و متقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است است حقوق 

ارتفاقی  ندارد.
۱۴- حمزه محسنی فرزند موسی  به شماره ملی ۴699883۵3۲صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت ۲99 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۱336فرعی 

از  8 -اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد. 
۱۵- جواد درویشی  فرزند ابراهیم به شماره ملی ۴6999۲3۱۵۱صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مســاحت ۲3۴/۱6 مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
۲33فرعــی از  8 -اصلی واقــع در رودان باغ نو  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که 

پلاک ۲33فرعی از 8-اصلی بنام محمد نجفی پور ودهیا نجفی معرفی گردیده است. 
۱6- فاطمه سیف الدینی زاده فرزند عبدالرضا به شماره ملی ۴699۴۴8۵۰۱صادره ازرودان 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت ۴۴8/۲۴ مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک ۴۰8فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  

که پلاک ۴۰8فرعی از 8-اصلی محمد نجفی پور وشرکاء معرفی گردیده است. 
۱7- سلمان علی زاده فرزند باقر به شماره ملی ۴699۴۴8۱۲7صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مســاحت ۴۱7/۲7 مترمربع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
۴6۲فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که 
پــلاک ۴6۲فرعی از 8-اصلی برابر خلاصه معامله  قطعی 9۱۵۴ مورخ ۱3۵۲/7/۴ تنظیمی 
دفتر خانه 7 میناب از طرف متصالحین رودان بنام موسی لطفی زاده وبه نامبرده انتقال یافته 
است  معرفی گردیده است ومتقاضی مورد تقاضا را از مالک رسمی خریداری نموده است . 
۱8- هادی سالاری فرزند جمعه به شماره ملی ۴6998۵۵8۴9صادره ازرودان در ششدانگ 
یک باب خانه  به مساحت ۲۰3/۵7 مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک ۵۱7 
فرعی از  8 -اصلی واقع در بالاشهر معزاباد  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  که پلاک  

۵۱7 فرعی از 8-اصلی  بنام محمدرضا بهرامی معرفی گردیده است. 
۱9-جعفــر حکمت آرا  فرزند  علی  به شــماره ملی ۴69۰۱37۵۲8صــادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات و نخیلات   به مساحت ۴9۲۲/۰9مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قسمتی از باقیمانده پلاک ۱۲-اصلی واقع در روستا ی گرا گشوئیه  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۲۰-علی عسکری ملک آباد  فرزند  عباس  به شماره ملی ۴699۵66۲۰۰صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات   به مساحت ۱۴7۴3/۵۰مترمربع ملکی متصالحین 
رودان قســمتی از باقیمانده پلاک ۱۲-اصلی واقع در روستای گرا گشوئیه رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد.
۲۱-جابــر بلوچ کارگر  فرزند  محمد به شــماره ملی ۴69۰۰38937صــادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۲۱7۰/3۰مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از باقیمانده پلاک ۱3-اصلی واقع در روستای کمیز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد.
۲۲-عقیل پور فولادی  فرزند حســین  به شــماره ملی ۴69937۵۴8۰ صادره ازرودان در 
ششدانگ یک قطعه  باغ  به مساحت 8۴۱7/۴۵مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 

باقیمانده پلاک ۱۵-اصلی واقع در روســتای خراجی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد 
یک راه خاکی از ضلع شمال  قسمت  پنجم در امتدادضلع شرقی از باقیمانده به مورد تقاضا 

باز می باشد. 
۲3- علی شــمس الدینی فرزند اکبر به شــماره ملی ۴699636۰۵۵ صادره از رودان   در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی و باغی به مساحت ۱8۴۵3/96مترمربع مالکیت متصالحین 
رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده  ۱7-اصلی  واقع در  روستای بادافشان  هرمزگان حقوق 

ارتفاقی ندارد.
۲۴-قدرت اله شمس الدینی فرزند اکبر به شــماره ملی ۴6998۴77۴9صادره از رودان در 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت ۵796/۱۱مترمربع مالکیت متصالحین رودان  
قسمتي از پلاک باقیمانده  ۱7-اصلی  واقع در  روستای بادافشان  هر مزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد .
۲۵-اسحاق صالحی فرزند غلام به شماره ملی ۴69968۵986 صادره از رودان در ششدانگ 
یک  قطعه نخیلات به مســاحت ۵93۵ مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۱7-اصلی واقع در رودخانه روســتای سرگست رودان-هرمزگان حقوق ارتفاقی  

ندارد.
۲6-محمد اسفندارند فرزند حسن به شماره ملی ۴6996۴۲799صادره از رودان در ششدانگ 
یک  قطعه  نخلســتان   به مساحت 3۴83/۰۱ مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱7-اصلی واقع در رودخانه روســتای سرگست رودان-هرمزگان  حقوق 

ارتفاقی  ندارد.
۲7-منصــور پیلرا   فرزند   محمد مراد به شــماره ملــی 3۰3۰۵38699صادره از جیرفت  
در ششدانگ یک  قطعه  نخلستان به مساحت ۱798۰/76مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده ۱7-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  

حقوق ارتفاقی  ندارد.
۲8-عیســی درویشی فرزند حســین  به شــماره ملی ۴69968۵۴۵۵صادره از رودان در 
ششــدانگ یک  قطعه  نخیلات   به مســاحت ۵8۴3/۱8مترمربع ملکی متصالحین رودان 
قسمتی از پلاک باقیمانده ۱7-اصلی واقع در رودخانه روستای سرگست رودان-هرمزگان  

حقوق ارتفاقی  ندارد.
۲9-موقوفــه از رقبات بقعه امام زاده شــاه ذکریــا به تولیت  اداره اوقــاف وامور خیریه 
شهرســتان رودان  به شناسه ملی ۱۴۰۰3۵۰688۱ در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
۵۲8۰/۲6مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده  ۱7-اصلی  واقع در  

رودخانه روستای دهیری  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
3۰-موقوفــه از رقبات بقعه امام زاده شــاه ذکریــا به تولیت  اداره اوقــاف وامور خیریه 
شهرســتان رودان  به شناسه ملی ۱۴۰۰3۵۰688۱ در ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 
98۱/73مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي از پلاک باقیمانده  ۱7-اصلی  واقع در  

رودخانه روستای دهیری  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
3۱-محمد اندیشگر  فرزندحسین  به شماره ملی ۴6998۴8389صادره از رودان   در ششدانگ 
یک قطعه نخلستان  به مساحت ۲366/۵7مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 

باقیمانده  ۱7-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
3۲-حسین اپرم  فرزند غلام  به شماره ملی ۴699836۴6۱صادره از جیرفت   در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات   به مساحت ۴6۰۲مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 

باقیمانده  ۱7-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد .
33-منصور پیلرا  فرزندمحمد مراد  به شماره ملی 3۰3۰۵38699صادره از رودان در ششدانگ 
یک قطعه باغ مرکبات   به مساحت ۴6۰۲مترمربع مالکیت متصالحین رودان  قسمتي از پلاک 

باقیمانده  ۱7-اصلی  واقع در  روستای سرگست  هر مزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
3۴-رضا شرکائی   فرزند   حسین  به شماره ملی 3۱6۰7۱3۰۱6صادره از کهنوج در ششدانگ 
یک  قطعه  زمین  به مساحت ۴77۲مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان- هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
3۵-کوروش شــرکائی فرزند موسی به شــماره ملی 3۴۲۰۱3۴89۴صادره از  میناب  در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ   به مساحت 8۱۱۴/7۰ مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد
36-اسلام شرکائی فرزند حسین  به شماره ملی 3۱6۰7۲9۵۴۰ 
صــادره از کهنوج در ششــدانگ یک  قطعه  باغ  به مســاحت 
۵3۰7/۲9مترمربــع ملکی متصالحین رودان قســمتی از پلاک 
باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روســتای بارانی رودان-

هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
37-اســلام شرکائی   فرزند   حسین  به شــماره ملی 3۱6۰7۲9۵۴۰صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه   زمین  به مساحت ۴887/7۵مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد.
38-اســلام شرکائی   فرزند   حسین  به شــماره ملی 3۱6۰7۲9۵۴۰صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت 3۴۰6/۰۱ مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد.
39-عطا اله شــرکائی  فرزند حسین  به شــماره ملی 3۱6۰7۲۲۱39صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت ۱۰۲69/76مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد.
۴۰-عطا اله شــرکائی  فرزند حسین  به شــماره ملی 3۱6۰7۲۲۱39صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت 868۲/۵۲مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد.
۴۱-فرزاد شرکائی فرزند رضا  به شماره ملی 3۱۵۰۰989۲۰صادره از کهنوج در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ  به مساحت 8۴9۴ مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
۴۲-عیســی تاجیکی فرزند درویش به شــماره ملی 3۱6۰7۲9۲۱۴صــادره از کهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت 3۴۰۱/7۵مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد.
۴3-محمود تاجیکی فرزند درویش  به شــماره ملــی 3۱6۰7۲9۲۲۲صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت ۴۴۲3مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک 
باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد
۴۴-حســین تاجیکی   فرزند   درویش  به شماره ملی 3۱6۰7۲36۵8صادره از کهنوج در 
ششدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت 9786/86مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  
دارد یک راه خاکی از قسمت دهم ضلع غرب بطرف قسمت هشتم ضلع شرقی از باقیمانده 

به مورد تقاضا باز می باشد.
۴۵-مهران شکوهی  فرزند حسین   به شماره ملی ۴699۱۲۰679صادره از  رودان در ششدانگ 
یک  قطعه  باغ  به مساحت ۵۵36/۱۵مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از پلاک باقیمانده 

۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  ندارد.
۴6-عیســی تاجیکی فرزند درویش  به شــماره ملی 3۱6۰7۲9۲۱۴صادره از کهنوج در 
ششــدانگ یک  قطعه  باغ  به مساحت ۵۴۰۴مترمربع ملکی متصالحین رودان قسمتی از 
پلاک باقیمانده ۱8-اصلی واقع در رودخانه روستای بارانی رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  

ندارد.  ۱۲9 م/الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۰7/ ۱۴۰۲/۱۲   

تاریخ انتشارنوبت دوم:  ۲3/ ۱۴۰۲/۱۲ 

ابوالحسن دستوری 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

استاندار هرمزگان در جشن اعیاد شعبانیه میناب:       استاندار هرمزگان در جشن اعیاد شعبانیه میناب:       

برنده واقعی برنده واقعی ۱۱۱۱ اسفندماه، مردم هستند اسفندماه، مردم هستند

کلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی            آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین ت

امام جمعه قشم:  امام جمعه قشم:  

دشمنان انقلاب اسلامی بر روی انتخابات اسفند ماه متمرکز شده انددشمنان انقلاب اسلامی بر روی انتخابات اسفند ماه متمرکز شده اند   الناز مطهری نژاد گروه شهرســتان// 
مدیرعامــل شــرکت آب و فاضلاب 
به  آبرسانی  پروژه  تکمیل  از  هرمزگان 
8 روستای شهرستان جاسک در قالب 
جهاد آبرسانی خبر داد و گفت: با تکمیل 
این پروژه، بالغ بــر 7 هزار نفر به آب 

شرب پایدار دست پیدا کردند.
  به گــزارش خبرنگار دریــا؛ عبدالحمید 
حمزه پور افزود: آب شرب این روستاها از 
دو حلقه چاه واقع در سدیچ تامین می شود 
که دارای آب با کیفیت و پایداری است. وی 
ادامه داد: برای تامین آب این روستاها، 37 
کیلومتر خط انتقال، 5 کیلومتر شبکه توزیع 
اجرا و یکهــزار مترمکعب مخزن و ۲ باب 

ایستگاه پمپاژ احداث شده است.
  مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان 
تصریــح کرد: تا پیش از این، روســتاهای 

یاد شــده به صورت جیره بندی تامین آب 
می شــدند که با تکمیل این پروژه، وضعیت 

آب این روستاها پایدار شد.
  به گفته وی، بــرای تکمیل این پروژه ها، 
اعتباری بالغ بر ۱800 میلیارد ریال از محل 
اعتبارات جهاد آبرسانی)قرارگاه امام حسن 
مجتبی)ع( هزینه شــد که روستاهای عبد، 
محمد آباد، سورچاه بالا و پائین، زیگدف، 
ســدیچ، گوهرت و گشــمی از اجرای این 

پروژه ها بهره مند شدند.
  حمزه پور با اشاره به اقدامات ماندگار دولت 
ســیزدهم در اجرای پروژه های آبرســانی 
افزود: خوشبختانه با اقدامات ماندگار دولت، 
شــاهد بهبود وضعیت آبرســانی در استان 
هرمزگان هستیم که باعث ماندگاری جمعیت 
در روستا و افزایش شاخص بهره مندی در 
شرقی ترین نقطه استان هرمزگان شده است.

  تکمیل پروژه آبرسانی به تکمیل پروژه آبرسانی به 88 روستای جاسک  روستای جاسک 

  گروه شهرستان //  امام جمعه قشم گفت: یازدهم 
اسفندماه ۱۴۰۲ برگ زرین دیگری از حضور مدنی و 
مشارکت همه جانبه مردم ایران در تاریخ این مرز و 
بوم با شرکت در دوازدهمین دوره انتخابات مجلس 
شورای اسلامی و ششمین دوره انتخابات مجلس 

خبرگان رهبری ورق خواهد خورد. 
  حجت الاســلام غلامرضا حاجبی در خطبه های این 
هفته نماز جمعه قشم با تبریک فرا رسیدن نیمه شعبان 
و خجسته زادروز ولادت با سعادت منجی عالم بشریت 
حضرت مهدی موعود)عــج( اظهار کرد: ما در گنجینه 
ادعیه ائمه اطهار سلام الله علیهم اجمعین کثرت و تعدد 
دعا برای امام عصر)عج( داریم که این ضرورت دعا را 

برای ظهور حضرت را می رساند.
  وی ادامه داد: در کتاب شــریف مِکیــال المَکارِم فی 
عاء للِقائمِ)ع( معروف به مکیال المکارم، نوشته  فوَائد الدُّ
ســیدمحمدتقی موســوی اصفهانی)متوفای ۱3۴8ق( 
درباره امام زمان)عج( بیش از ۱00 دعا از ناحیه مقدس 
حضرات معصومین)ع( نقل شده که لازم است هر عاشق 
امام عصــر)ع( در خانه خود ایــن دعاهای مربوط به 
حضرت حجت)ع( را داشته باشد که این ادعیه فرهنگ 

ادبیاتی افراد خواهان ظهور و منتظران موعود است.
  امام جمعه قشم توضیح داد: برای اینکه آماده ظهور امام 
زمان)عج( باشیم و لیاقت دیدن ایشان را پیدا کنیم باید 
اصلاح را خودمان آغاز کنیم و مصلح دیگران و جامعه 
باشیم. حجت الاسلام حاجبی با اشاره به هفته سربازان 
گمنام امام زمان )عج( گفت: نیمه شــعبان روز سربازان 
گمنام امام زمان)عج( اســت و این مجاهدان خاموش 

همیشه حافظان امنیت و نظم در نظام هستند.
  وی با بیان اینکه جامعه سالم نیازمند امنیت، آرامش و 
اقتصاد سالم است، تصریح کرد: امنیت در میان نیازهای 
اساسی جامعه برتری داشته و بر همین اساس آرامش و 

اقتصاد سالم مدیون امنیت است.
  خطیب نماز جمعه قشــم بیان کرد: ســربازان گمنام 
امام زمان )عج( با ایمان، تعهد، تخصص، دلســوزی و 
انقلابی گری خود در ســکوت و خفا، زمینه ساز امنیت 

برای ایران اسلامی بوده اند.
  وی اضافه کرد: بدون تردید امنیت، آســایش و اقتدار 
مثال  زدنی ایران اسلامی حاصل خون شهیدان، فداکاری 
ایثارگــران و جانبازان و تلاش بی  وقفه و خســتگی  
ناپذیر مجموعه خدوم، هوشــیار و موقعیت  شــناس 
نیروهای امنیتی و اطلاعاتی به ویژه سربازان گمنام امام 
زمان)عجل الله تعالی فرجه الشریف( در وزارت اطلاعات 
است که این توفیقات عظیم با پیروی از فرامین مقام معظم 
رهبری)حفظه الله(، بسترساز امنیت برای رشد و توسعه 
انقلاب اســلامی بوده و سبب شــده تا بر پیشانی شان، 
 نشان پرافتخار گمنامی یوسف زهرا)سلام الله علیها( را

 نصب کنند.
  حجت الاسلام حاجبی با اشــاره به اهمیت انتخابات 
پیش رو افزود: مسئله انتخابات ۲ مطلب مهم و اساسی 
دارد که مطلب اول این است که دشمنان انقلاب اسلامی 
بر روی انتخابات اسفند ماه امسال متمرکز شده اند و با 
تحریم های گسترده تر و نشر تبلیغات وسیع برای کاهش 
مشارکت مردم در انتخابات در حال سم پاشی هستند که 
باید تمامی مردم شــگردهای خاصی را که دشمن برای 

رسیدن به اهداف خودش برنامه ریزی کرده بشناسیم و 
آنها را خنثی کنیم.

  وی اظهار کرد: ایــن تبلیغات با هدف ناکارآمد جلوه 
دادن نظام و ایجاد فضای یاس و ناامیدی، ۲ قطبی سازی 
کاذب میان مردم و نظام و با عملیات روانی رســانه ای 
آغاز شده و دشمن می خواهد با این تبلیغات ناروا القا 
کند که انتخابات بی فایده است، در آن تخلف می شود، 
غیر آزاد است، مهندسی شده است و انتصابات به جای 
انتخابات اســت. امام جمعه قشــم گفت: محور تلاش 
دشمن در این تبلیغات و عملیات رسانه ای مسموم القای 
شبهات و ایجاد شکاف بین مردم و نظام است که به امید 

خدا حاصل نخواهد شد.
  به گزارش ایرنا، وی مســئله دوم انتخابات پیش رو را 
مشارکت حداکثری مردم و انتخاب اصلح عنوان کرد و 
بیان داشــت: اگر نامزدی قوی و کار آمد برای مدیریت 
اجرایی کشور، دارای تفکر معقول و شجاعت در عمل، 
خســتگی ناپذیر، دارای همت جهادی و نه اداری تنها، 
حاضر بودن در بین مــردم و دانای به نیازهای جامعه، 
بصیر، هوشمند، با تدبیر و برنامه، دارای کارنامه و برنامه، 
اهل اجرای عدالت، مبارزه با بی عدالتی، حرکت در جهت 
آرمان ها و پیشرفت کشور، دوری از منفعت شخصی و 
حزبی، پایبند به اقتصاد مقاومتی، استفاده از شیوه های 
صحیح تبلیغات دور از اســراف، پرهیــز از بداخلاقی 
انتخاباتی و پایبند به مبانی و ارزش های اسلام، انقلاب 
و اهداف مردم، صمیمیت با مردم و استکبار ستیز بود او 
شایسته خدمتگذاری به عنوان نماینده مردم در مجلس 

است.
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فروردین :
فکرهای ناراحت کننده ای امروز به ذهن شــما 
خطور می کند. به صاح شما نیست که بگذارید 
این افکار ناراحت کننده روز شما را خراب کند. در نتیجه جلوی 
هرگونه فکر منفی را بگیرید و روز را با آرامش خاطر به پایان 

برسانید.  شرایطی برای خرید و بازارگردی فراهم می شود.
  اردیبهشت :

بخت با شما یار است و شرایطی پیدا می شود تا 
به یکی از آرزوهایتان برسید. این اتفاق را به فال 
نیک بگیرید و زمینه موفقیت های بیشتری را فراهم کنید. روحیه 
احساساتی دارید و زود تصمیم می گیرید. امروز ممکن است 
این روحیه کار دستتان بدهد. در چنین شرایطی اجازه ندهید 

احساسات بر شما غلبه کند و تصمیم های عقانی بگیرید.
  خرداد :

به خاطر داشــته باشید که زندگی همیشه فراز و 
فرودهای خاص خودش را دارد و در رویارویی 
با مشکات زانوی غم به بغل نگیرید. گوش شما به پندواندرز 
اطرافیان بدهکار نیســت و نصیحت های اطرافیان را به کار 
نمی گیرید، به خاطر داشــته باشید که اطرافیان صاح شما را 
می خواهند و نصیحت های ایشان را گوش کنید.  ذهن آشفته ای 
دارید و اضطراب امان شــما را بریده است. اجازه ندهید این 

شرایط، روز شما را خراب کند.
  تیر :

انسان پرکاری هســتید و لحظه ای دست از کار 
و تاش بــر نمی دارید، اما کار زیاد برای شــما 
نگرانی های بیشــتری به دنبال دارد و امروز بیشتر از همیشه 
مضطرب و نگران هستید. قبل از اینکه این رویکرد کار دستتان 
بدهد، تعادل بیشتری میان کار و تفریح برقرار کنید و به خودتان 

کمی استراحت بدهید.
  مرداد :

روحیه صبوری دارید و رفتار اطرافیان را با صبر 
و بردباری پاسخ می دهید، این روحیه باعث شده 
تا اطرافیان عاقه زیادی به ارتباط با شــما داشته باشند، در 
نتیجه از این روحیه نهایت استفاده را ببرید و دامنه دوستانتان 
را گســترش دهید. امروز حساب وقت و زمان از دستتان در 
می رود و تا چشــم به هر بزنید روز بدون دستاورد مهمی به 

پایان خواهد رسید. 
 شهریور :

 انســان توانمندی هستید، اما همیشه خودتان را 
دســت کم می گیرید و این وضعیت سرخوردگی 
شما را به دنبال داشته است. ادامه این رویکرد اصاً به نفع شما 
نیست و در اولین فرصت دست ازسرزنش خودتان بردارید و 

توانمندی هایتان را به رخ اطرافیان بکشید. 
 مهر :

پیشــنهادی برای افزایش درآمد یــا قراردادی 
سودآور به شما مطرح می شود. به صاح شماست 
که این پیشنهاد را جدی بگیرید و به هر قیمتی که شده آن را 
انجام دهید. مطمئن باشــید انجام آن، دستاوردهای زیادی به 
کارنامه زندگی شما اضافه خواهد کرد. گره ای در کارهای شما 
ایجاد شده است. برای حل این گرفتاری کوتاه نیایید و به هر 

قیمتی که شده آن را از سر راه بردارید.
 آبان :

اتفاق ناخوشایندی را تجربه کرده اید. با این حال 
اجازه ندهید این اتفاق فکر شــما را بیش ازحد به 
خود مشــغول کند و به جای فکر به تجربه های تلخ، آینده ای 
درخشان را برای خودتان ترسیم کنید. به لحاظ مالی وضعیت 
خــوب و باثباتی دارید، این وضعیت را به فال نیک بگیرید و 
امروز پولی را کنار بگذارید، مطمئن باشید این پول در روزگار 

سختی و گرفتاری، به کمک شما خواهد آمد. 
   آذر :

فردی که بدخواه شماســت، امروز نقشه ای شوم 
برایتان کشیده. این فرد را شناسایی کنید و به هر 
قیمتی که شــده اجازه ندهید نقشه های پلید خود را اجرا کند. 
از رسیدگی به همسر یا عشق  زندگی تان غافل  شده اید و این 
وضعیت باعث شده تا عشق  زندگی تان به این فکر بیفتد که شما 

ایشان را مانند گذشته دوست ندارید. 
 دی :

مدتی اســت که در بســتر بیمــاری افتاده اید و 
حال و روز خوشی ندارید، اما غم به دل خود راه 
ندهید چــرا که این بیماری ادامه پیدا نمی  کند و در طول چند 
روز آینده، بهبودی کامل حاصل خواهد شــد. فردی به شما 
پیشنهاد سرمایه گذاری می کند، این پیشنهاد را جدی بگیرید و 
زمینه افزایش درآمدتان را فراهم کنید. اتفاق غیرمنتظره ای در 

زندگی تان رخ می دهد. 
   بهمن :

با انجام کارهای خیریه و انسان دوستانه به آرامش 
ذهنی و قلبی برسید. اهل  ولخرجی و خرید های 
غیرضروری نیستید و همیشه حوا ســتان به دخل و خرجتان 
هســت، به همین دلیل پس انداز قابل قبولــی اندوخته اید و 
نگرانی مالی ندارید. امروز به اهمیت پس انداز و صرفه جویی 
پی خواهید برد چرا که به مشکل مالی برخورد می کنید و این 
مشکل را به راحتی با کمک پس اندازی که کنار گذاشته اید حل 

خواهید کرد.
  اسفند : 

مدتی است که احساس نگرانی می  کنید و بیش از حد 
مضطرب هستید، اجازه ندهید این شرایط، روز شما 
را خراب کند. شرایط  برای معامله و تجارت مساعد نیست. 
به صاح  شماست که هرگونه کار مالی را به آینده موکول کنید. 
کار مهمی باید انجام دهید، اما مدتی است که انجام این کار را 
به آینده واگذار می کنید. اجازه ندهید انجام این کار بیش از حد 
ذهن شما را به خود مشغول کند. با اطرافیان مشورت کنید و 

برای انجام این کار آستین بالا بزنید. 
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بندرعباس    گزارش اختصاصی// کان شهر 
از جمله شهرهایی است که بسیاری از قوانین 
شهرســازی در آن رعایت نمی شــود. این 
شــهر گرچه نام پایتخت اقتصادی کشور را 
یدک می کشد اما کمتر شباهتی به شهرهای 
توســعه یافته دارد. درآمدهایــی که از این 
استان و به ویژه شهر بندرعباس نصیب کشور 
می شود بسیار بالاست اما هرمزگان همچنان 

محروم و مظلوم واقع شده است.
  بندرعباس از جمله شهرهای کشور محسوب می شود 
که در آن رعایت حقوق افراد دارای نیازهای ویژه کمتر 
جایگاهی دارد و این افراد برای تردد در شهر با مشکات 
زیادی روبرو هســتند. بر اساس تعریف مندرج در بند 
»الف« ماده ۱ قانون حمایت از حقوق معلولان مصوب 
۱۳۹۶ مجلس شورای اسامی »معلول شخصی است که 
با تایید کمسیون پزشکی-توانبخشی تعیین نوع و شدت 
معلولیت سازمان بهزیستی کشور، با انواع معلولیت ها در 
اثر اختال و آســیب جسمی، حسی )بینایی، شنوایی(، 
ذهنی، روانی و یا توام، با محدودیت قابل توجه و مستمر 
در فعالیت های روزمره زندگی و مشــارکت اجتماعی، 
مواجه می باشد«. همچنین طبق ماده ۱ کنوانسیون حقوق 
افراد دارای معلولیت سازمان ملل متحد، معلولیت شامل 
کسانی می شوند که دارای نواقص طویل المدت فیزیکی، 
ذهنی، فکری و یا حسی می باشند که در تعامل با موانع 
گوناگون امکان دارد مشــارکت کامل و موثر آنان در 
شــرایط برابر با دیگران در جامعه متوقف گردد. حقوق 
شهری نیز رشته ای است که شهر و شهروند را در ارتباط 
باهم و از منظر حقوقی مطالعه می کند و در پی آن است 
که شهروندان و مدیران شهری را به حقوق و تکالیف خود 
آشنا ساخته و با تقویت روحیه مطالبه گری شهروندان، 
جایگاه آنهــا را در نزد مدیران و برنامه ریزان شــهری 
ارتقا بخشیده و به یکی از مهم ترین فاکتورهای مؤثر در 
تصمیمات آنها تبدیل نماید. به تعبیری دیگر حقوق شهری 
شــاخه ای از حقوق عمومی است که به حقوق اساسی 
شــهروندان در ابعاد محلی می پردازد و روابط آنها را با 
مدیران و نهادهای حاکمیتی شهری از جمله شهرداری، 

شورای شهر و سایر ادارات مرتبط، تنظیم می نماید. 
  در این بین معلولان بیش از دیگر شــهروندان عادی، 
نیازمند توجه به ابعاد مختلف سامت از جمله سامت 

جسمی، روانی، معنوی و اجتماعی می باشند. 
   تغذیه مناسب، بهداشت، تحرک و ورزش، از مهم ترین 
نیازهای آنها هستند تا دچار بیماری، انزوا، افسردگی 
و دیگر عوارض احتمالی معلولیت نگردند و با روحیه 
و نشاط بالا زندگی نمایند. ماده ۲۵ »کنواسیون حقوق 
افراد دارای معلولیت« کشــورهای عضو را ملزم به 
شناســایی حق معلولان در برخورداری از بالاترین 
معیارهای قابل دســترس بهداشــتی بدون تبعیض 
می نمایــد و آنها را مکلف می کند تدابیر لازم را برای 
تضمین دسترسی معلولان به خدمات بهداشتی اتخاذ 
نمایند. بخش عمده ایی ای از حقوق بهداشتی و سامت 
جســمی و روانی معلولان در حوزه حقوق شهری، 
در گروی احقاق ســایر حقوق آنهــا و تامین امنیت 

مناسب شان در فضاهای مختلف شهری می باشد.
  طبق بند یک ماده ۹ کنوانسیون، دولت ها موظفند 
تا برای توانمندســازی افراد دارای معلولیت جهت 
زندگی مستقل و مشارکت کامل در تمامی جنبه های 
زندگی، تدابیر مناسبی بر مبنای برابر با سایرین جهت 
دسترسی آنها به محیط فیزیکی، ترابری، اطاعات و 
ارتباطات و سایر تسهیات و خدمات ارائه شده در 

مناطق شهری و روستایی اتخاذ نمایند. 
  حقوق معلولان در حوزه حقوق شهری دارای مصادیق 
متعددی می باشــد که مهم ترین آنها عبارتند از: حق بر 
مســکن، حق برخورداری از خدمات توان بخشی، حق 
بهره مندی از تســهیات و فضاهای مناسب سازی شده 

شهری، حق برخورداری از اشتغال، حق تفریح و سرگرمی، 
حق دسترسی به اطاعات شهری، حق برخورداری از 
آموزش، حق مشارکت در برنامه ریزی های شهری، که 
نسبت آنها با حق بر سامت معلولان مورد مطالعه قرار 
می گیرد. محیط شهری به عنوان فضای زندگی روزمره 
شهروندان در وهله اول باید بتواند آسایش و رفاه تمام 

اقشار جامعه را فراهم نماید.
 بنابر این از طریق مناسب سازی محیط شهری، کلیه 
شهروندان به خصوص افراد دارای نیازهای ویژه امکان 
دسترســی و بهره مندی از خدمات و فضاهای شهری 
را خواهند داشــت. این امر از آن جهت برای این افراد 
حائز اهمیت است که در فضاهای شهری گاهی یک 
پله یا یک گذرگاه نامناسب، مانع از بهره مندی معلولان 
از فضاهای مربوطه می شــود و امکان برخورداری از 
حقوق اجتماعی شان را از آنها سلب می نماید و چه بسا 
خطرات جانی برایشان به وجود آورد و سامت آنها را 
در معــرض تهدید قرار دهد، که این امر در بلند مدت 
باعث انزوای بیشتر آنها و بروز مشکات روحی، روانی 
و حتی جسمی می شود. بنابراین مناسب بودن فضاهای 
شهری و انطباق آنها با نیازهای معلولان از الویت های 

طراحی فضاهای شهری می باشد.
   معابر از ضروری ترین راه های دسترســی معلولان به 
فضاهای شهری می باشد. نامناســب و نامسطح بودن 
پیاده روها، گذرگاه ها و کوچه های باریک و پر پیچ وخم 
مشکات و خطرهای فراوانی را برای معلولان به وجود 

می آورند. جوی ها، چاله ها و دست اندازها از موانع حرکت 
معلولان با ویلچر یا پیاده می باشــند. مدیریت شهری 
بایستی با احداث و اصاح پیاده روها و سایر معابر شهری 
متناسب با شرایط معلولان و رفع هرگونه موانع مزاحم، 
امکان مشارکت فعالانه آنها در فعالیت های اجتماعی و 

حضور در فضاهای شهری را فراهم نماید. 
  فضاهای شــهری از جمله پارک ها و خیابان ها باید به 
گونه ای باشند که دسترسی معلولان به بخش های مختلف 
آنها به راحتی صورت گیرد و حداکثر امکانات و ایمنی 
لازم از جمله مسیرها، سرویس بهداشتی و عایم هشدار 
متناسب با شرایط مختلف جسمانی معلولان فراهم باشد. 

معابر از دو بخش پیاده رو و سواره رو تشکیل شده است.
   طراحی صحیح پیاده روها متناسب با شرایط معلولان 
نقش بسیار زیادی در افزایش دسترس پذیری و افزایش 
ایمنی معلولان دارد. اما این مهم در شهر بندرعباس کمتر 
رعایت شده و اغلب پیاده روهای این شهر برای تردد ایمن 
معلولان و افراد دارای نیازهای ویژه مناسب سازی نیستند 
یا اگر مناسب سازی شده اند توسط شهرداری این شهر از 
دسترس این افراد خارج شده است. نمونه های زیادی در 
سطح شــهر وجود دارد که نصب موانع در پیاده روها و 
گذرگاه های عابر پیاده باعث شده معلولان و حتی افراد 
عادی نتوانند به راحتی به این امکانات شهری دسترسی 
داشته باشند. تاکنون نیز از طریق این رسانه بارها به نصب 
موانع در سر راه عبور عابران به ویژه افراد دارای معلولیت 
اشاره شده است اما مســئولان شهری کمتر توجهی به 

این موضوع دارند و تنها در شــعار، حامی افراد دارای 
نیازهای ویژه هستند. گویا شهرداری بندرعباس موانعی 
را خریداری کرده اما به دلیل بدون استفاده بودن، مجبور 
شده در هر گذرگاهی که می بیند این موانع فلزی را نصب 
نماید تا تردد عابران را مختل نماید. برای جلوگیری از 
تردد وسایل نقلیه در پیاده رو باید فرهنگ سازی صورت 
پذیرد نه اینکــه پیاده روها را به روی عابران نیز ببندیم 
تا موتورســیکلت ها نتوانند در پیــاده رو تردد نمایند. 
پیاده روهای کنار بازار روز، ستاره شهر و گذرگاه موجود 
در میدان ۱7شــهریور نمونه های بارزی از نصب مانع و 
جلوگیری از تردد عابران و معلولان می باشد که حقوق 
آنها را تضعیف می کند. حتی در این گذرگاه، در بین موانع 
فلزی، با سیمان هم موانعی را ایجاد کرده اند که تردد را 
برای عابران مشکل می کند. برای جلوگیری از هزینه از 
بیت المال و نصب موانع، بهتر بود که گذرگاه های عابر پیاده 
را بسته و جدول گذاری کنند تا عابران مجبور نباشند خود 
را به سختی از بین این موانع عبور دهند. تا کی باید شاهد 
این موضوع باشــیم که حقوق شهروندان با نصب موانع 
فلزی تضییع می شود؟ مسئولان شهری گویا در این شهر 
تردد نمی کنند تا این مشــکات را رصد نمایند و حتی 
کمترین توجهی به مشکات منعکس شده در رسانه ها 
نیز ندارند. شــهروندان حق دارند که به امکانات شهری 
دسترسی داشته باشند و نصب این موانع فلزی به بایی 
برای شهروندان تبدیل شده است که نتیجه آن، محدودیت 

در دسترسی به این امکانات است. 
  از ســوی دیگر برخی از پیاده  روها نیز توســط برخی 
صنوف و ســازندگان مسکن مســدود می شود و هیچ 
برخوردی با این افراد هم صورت نمی گیرد این در حالی 
اســت که پیاده روها باید در اختیــار عابران پیاده قرار 
داشته باشــد و از آن استفاده نمایند نه اینکه مجبور باشد 
از طول خیابان برای عبور و مرور اســتفاده کرده و جان 
خود را به خطر بیاندازند. مناسب سازی فضاهای شهری 
متناسب با شرایط معلولان می تواند آنها را از کنج خانه 
بیرون کشیده و حضور و مشارکت اجتماعی آنها را ارتقا 
بخشد. فضاهای شهری بایستی به گونه ای طراحی شود که 
معلولان به راحتی بتوانند به نقاط مختلف شهر دسترسی 
داشته باشند نه اینکه با نصب موانع، دسترسی آنها را به 
امکانات شــهری محدود کنیم. بدین منظور باید شبکه 
معابر از جمله پیاده روها، سواره روها و دیگر محیط های 
شهری مانندپارک ها و مبلمان شهری بایستی در متناسب با 
نیازهای معلولان باشند تا زمینه ساز حضورشان در جامعه 
و رشد و شکوفایی استعدادها و توانمندی های آنها باشد. 

بندرعباس؛ بهشت موانع و بستن پیاده روها  امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com2011

*

حجله آتش 
  یسنا و مجید دست هایشان را در هم حلقه کردند و وارد 
رستوران شدند. اولین سالگرد عقدشان بود. یسنا چادر سفید 
که  با گابتون و نگین کار شده، زمان عقدشان سر کرده بود.

* عزیزم امشب مثل موقع عقدمون آوردی.
لبخند در قاب صورت یسنا نشست. هر دو خوشحال بودند، 
دختران دم بخت با حسرت به این زوج زیبا نگاه می کردند.
 باب طبع یسنا غذا ســفارش دادند. مجید پیروزمندانه از 

جیب کتش پاکتی بیرون آورد.
 * یه خبر خوب!

برقی از چشمان یسنا گذشــت. مجید نامه اداری از پاکت 
بیرون آورد و روبرو یسنا گرفت.

* بالاخره رســمی شدم وو با خنده گفت:»حالا بزن دست 
قشنگه رو«

یسنا مک طولانی به نوشابه زد.
* آهان خوبه.

مجید جا خورد. »خوبه! عالیه، دیگه استرس تمدید قرارداد 
ندارم، درسته هنوز نگهبانم ولی نگهبان رسمی اداره شدم.«

* روی حقوقت تاثیر داره؟
* آره، کم و بیش بهتر می شه.

یسنا دوست نداشت در برابر جوش و خروش مجید، قالب 
یخ باشد، اما شد.

یسنا لقمه کوچکی در دهانش گذاشت.
* مجید من می خوام عروسی مون تالار بگیریم.

* تالار! دهات خونه بابا به ایــن بزرگی، نیازی به تالار 
نیست.

* برای من نیازه.
این لحن یسنا برای مجید تازگی داشت.

* باشه. هرچی تو بخوای.
****

  باد لابه لای درخت های فضای ســبز اداره می چرخد و 
زیر نامه ایی که در دست مجید بود زد، مجید نامه را محکم 
تر گرفت. از در نگهبانی تا ســاختمان امور مالی چند بار 
مهر و امضای پای نامه درخواست وامش را نگاه انداخت. 
عدم موافقت با پرداخت وام به دلیل نبود بودجه. می دانست 
رفتن به امور مالی تیری در تاریکی است. در زد و وارد شد، 
خنکــی و بوی خوش اتاق رئیس یادش را به گرمای اتاق 

نگهبانی برد.
* آقای عزیزی! شما هنوز شــش ماه نشده از امتیاز وام 
اســتفاده کردین. بودجه نداریم، می دونی چند نفر تو نوبت 
هستند.مجید در را بســت و از اتاق خارج شد.»اگه  لازم 
نداشتم که دنبال وام نمی اومدم.« النگو و سرویس طا که 

با پول وام قبلی برای یسنا خریده بود جلو چشمش آمد. 
برای اولین بار بدون هماهنگی از اداره بیرون زد. یسنا از او 
چیزی خواسته بود و نمی توانست انجام دهد. احساس کرد 
خورشید مستقیم به مغز سرش می تابد. مجید بدون مقصد 
فقــط راه می رفت. نه گرمای تیر و مرداد و نه صدای بوق 
ممتد ماشین ها را احساس نمی کرد » اینقد تو این اداره جلو 

بقیه خم و راست بشی، زنجیر جلو ماشینا بندازی و برداری 
آخرش هم این. بیستم به بعدهم با یارانه باید بگذرونی.«

****
  شب تاریکی بود. دهات خاموش و ساکت. مجید ماشین را 

جلو خانه پدرش نگه داشت. یسنا پیاده شد. 
* تو برو داخل، من ماشینو تمیز می کنم و وسایل میارم.

چند جوان که پاتوق شــان زیر نور کم جان لامپ ترانس 
نزدیک خانه پدر مجید بود، جمع شــده بودند. مجید کفی 

ماشین را در آورد و پوست تخمه ها را تکاند. 
یک نفرشــان که به نیسان نویی تکیه زده بود، با کف دست 

چند ضربه ای به در نیسان زد. 
* با همین تا چند ماه دیگه پول ماشین خارجی در میارم. 

پسر جوانی که روی موتور لایه چرمی سیاه گرفته، نشسته 
بود، گفت:»امروز یهَ رند گازوییل بردم چه سودی کردم« 

مجید در جعبه را بازکرد و بدون عجله وسایل را روی زمین 
می گذاشت. 

یکی از چند نفر که روی لبه جدول نشســته بودند با ســر 
حرف های آنها را تایید کرد، ته ســیگارش را روی پوست 
تخمه و ته ســیگارهای تانبار شده کف زمین انداخت»با 
 ســواری می برن، صندلی عقب درمیارن به جاش مشک 

می ذارن. عجب پولی تو این گازوییل هست!« 
مجید وسایل را برداشت و به داخل خانه رفت. 

»گازوییل!  قاچاق گازوییل!« 
فکر قاچاق گازوییل مثل آتش زیر خاکســتر که با وزش 
بــاد مایمی جان می گیرد  در درون مجید کم کم شــعله 

می کشید. 
***

  مجید جلو تلویزیون دراز کشیده بود. چشمش به تلویزیون 
و ذهن اش جایی دیگر بود. یسنا آمد و روبرویش نشست. 
جعبه ایی مخملی زرشــکی رنگ که داخلش طا بود، به 

طرف مجید گرفت.
*اینها رو می فروشیم خرج عروسی می کنیم.

مجید قبل از دیدن طاها قرمزی دست یسنا را دید.
* ببین با دستت چه کار کردی! چرا النگوهاتو درآوردی؟ 
 پوست متورم و قرمز دست یسنا را نوازش کرد.بعد به حالت 

غیض بلند شد. 
* هر موقع من مُردَم، تو این کار کن.

و به اتاق رفت.
***

فکر قاچاق گازوئیل موریانه وار به جانش افتاده بود.
* سر کار اگه بفهمن اخراج می شم. مهم نیست، این کار اینقد 

درآمد داره که به خطرش می ارزه. 
***

مجید صندلی عقب ماشــین را بیرون کشید،  یسنا گوشه 
صندلی را گرفت و با هم بلند کردند. 
یسنا گفت:» نمی زارم تنهایی بری.« 

مجید،  در ذهنش صدای یسنا را شنید که فریاد می زند: 

* این کار قاچاقه،  خلافه،  خطرناکه. 
ضربه آرام یسنا به پشتش او را از دنیای  خیال بیرون کشید. 

* شنیدی چی گفتم!؟ 
مجید مشک  سیاه براق خالی را عقب ماشین جا داد. 

 * گردش می رم تو رو ببرم! 
یسنا منتظر بود بشنود: »پس نمی ریم«

فهمید مجید تصمیــم اش را گرفته. چیزی بروز نداد. رو به 
مجید کرد.

* مگه فقط برا گردش باید دنبالت باشم!؟ 
 ***

آسمان تاریک و  بی ستاره بود. مجید پایش را روی پدال گاز 
فشار داد. از چند ماشین سبقت گرفت. در طول مسیر هر دو 
نفرشان درگیر افکار خودشان بودند. یسنا دهانش خشک و 
تلخ شده بود. از بوی سنگین گازوئیل حالت تهوع داشت. 
قبا نیســان های گازوئیلی را در جاده می دید ناخودآگاه 
می ترســید. بعضی موقع ها سعی می کرد چهره راننده این 
 ماشــین  ها را ببیند کــه چه فرقی با بقیــه دارند. باورش

 نمی شد حالا خودش درگیر این کار است. صدای چلوپ 
چلوپ مشک مغزش را سوراخ می کرد.  مجید نگاهی به 
کیلومتر انداخت، ســرعت ۱۳۰تا را نشان می داد. نباید از 
بقیه ماشــین ها عقب می ماند. آنها منتظر او نمی ماندند، او 
راه را بلد نبود. اولین ماشین به سمت چپ راهنما زد، همه 
ماشین ها به طرف خاکی پیچیدند و فاصله چند متری بین 
دو جاده اصلی را رد کردند. بدون معطلی وارد جاده شدند و 

در خاف جهت حرکت کردند.
   مجید چند ثانیه ای لب جاده ایستاد. سکوت یسنا در تمام 
مسیر کوهی شد و روی سینه اش نشست. یسنا به چشمان 
مجید نگاه کرد و سرش را پایین انداخت. مجید دلش برای 
عروس بیست ساله اش سوخت. جفت راهنما را روشن کرد 
و وارد جاده اصلی شــد. زوزه ماشین ها که با سرعت بالا 
از کنار هم رد می شــدند و نور چراغ ماشین های روبرو و 
بوق ممتدشان، گوش های بیدار و چشمان خشمگین مرگ 
را به سوی آنها کشاند.مسیری را طی کردند. وحشت اولیه 
خوابیده بود. مجید سرعتش را کمتر کرد. دیگر صدای بوق 
ممتد ماشین  های جلویی را نمی شنیدند. یسنا چشمش به 

جاده بود و خودش را گوشه صندلی جمع کرده بود.
* یسنا نترس، دیگه چیزی نمونده....

صدای جیغ ترمز ماشین ها حرف مجید را قطع کرد. یسنا 
دستگیره در را با آخرین توانش محکم گرفت.

 ســرعت ماشــین  بالا بود و کنترلش در ایــن زمان کم 
غیرممکن بود. ماشین با ســرعت زیاد به ماشین جلویی 
برخورد کرد و دور خودش چرخید و با همان ســرعت با 
شدت به گاردریل برخورد کرد و متوقف شد. صدای شره 
کردن گازوئیل و بوی زننده اش در ماشین پخش شد. یک 
جرقه کوچک بود که زمین و زمان را به هم وصل کرد. در 
 دل شــب آتش رقصید، شعله  کشید و حجله یسنا و مجید

 شد.

فهمیه تختی نژاد 

  داستان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 آگهی حصروراثت

احتراماً به اســتحضار می رساند خواهان سعید 
دبان فرزندمحمد  با هویت کامل به این شــورا 
مراجعه نموده واشــعار داشتند شادروان محمد 
دبان فرزنــد احمد به تاریــخ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ به 

رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 
۱-فاطمــه علی پرســت فرزند عبدالله  با شــماره شناســنامه۲۴ 

متولد۱3۴۲/6/۲ )همسر متوفی(
۲-نادیا دبان  فرزند محمد با کدملی ۴7۰97۰۰869 متولد۱3۵9/3/۲۰)دختر 
متوفــی( 3-احمــد دبــان  فرزند محمــد بــا کدملــی ۴7۰99۲۴۴73 

متولد۱363/6/3۱ )پسر متوفی(
۴-داریوش دبان  فرزند محمد با شماره شناسنامه ۴۱7  متولد۱366/8/۱۵.

کدملــی۴7۰۰۰۰۱976  بــا  محمــد  فرزنــد  دبــان  ۵-یونــس 
متولد۱367/۱۱/9)پسر متوفی(

6-بهنام دبان  فرزند محمد با کدملی ۴7۰۰۰۱67۱۱ متولد۱369/3/۵)پسر 
متوفی( 

7-سعید دبان فرزند محمد با کدملی ۴7۰۰۰۲۵۴33 متولد۱37۰/6/۱6 
)پسر متوفی(

دارائی نامبرده در هنگام فوت بیشتر از پانصد میلیون ریال بوده است 
و لاغیر 

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.
حسین اصرافی 

 شورای حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی

  

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

 آگهی حصروراثت
احتراماً به اســتحضار می رساند خواهان صبری 
زارعی فرزند احمد  با هویت کامل به این شورا 
مراجعه نموده و اشعار داشــتند شادروان احمد 

زارعی فرزنــد محمد به تاریــخ ۱38۰/9/۱۴ به 
رحمت ایزدی پیوسته و وراث وی در زمان فوت عبارتند از : 

۱-صبری زارعی فرزند احمد  با شماره شناسنامه ۱8 متولد۱338/۱۰/۲۰ 
)دختر متوفی(

شناســنامه۱۱9۴  باشــماره  احمــد  فرزنــد  زارعــی  ۲-فاطمــه 
متولد۱333/۱۲/3)دختر متوفی(

3-نصره زارعی فرزند احمد با شماره شناسنامه۴7۰99۰8۴78متولد۱3۴3/7/۱ 
)دختر متوفی(

-عایشــه عظیمــی فرزنــد یوســف باکدملــی ۴7۰97۱۲۲63 متولد 
۱3۱۲/8/7)همسر متوفی(

لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به این شورا ارسال فرمایید.
حسین اصرافی 

 شورای حل اختلاف شعبه اول شهر دشتی

قسمت دوم 
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  گروه خبر // دکتر فرشــیدی معاون بهداشت وزارت بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی در ارتباط وبیناری با همایش بهداشت 

محیط گفت: امنیت دریا از نظر سامت نیاز به توجه جدی دارد
  به گزارش خبرنگار دریا؛ دکتر فرشــیدی معاون بهداشــت وزارت 
بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی در ارتباط وبیناری با همایش 
بین المللی بهداشت محیط در کیش به گرم شدن هوا و تاثیرات گرمایش 
هوا و بیماریهای بازپدید، نقش انسان در بازگرداندن بیماری ها، نقش 
اجتماع محور بهداشت محیط، تاثیر تکنولوژی بر عدم تحرک انسانها و  

آسیب های مرتبط اشاره کرد.
  دکتر فرشــیدی با بیان اهمیت طراحی استراتژی مهم نیاز اظهار داشت: 

در این راســتا به حمایت و همراهی همه سازمانها نیاز داریم و هماهنگی 
کشــوری جهت تاثیر  عملکرد مثبت در جامعه و همچنین مشارکت در 
برنامه های سامت محور توسط مردم بسیار ضروری است. دکتر فرشیدی 
تصریح کرد: برگ برنده ما در بهداشت محیط مشارکت مردم در برنامه های 
وزارت بهداشت است.وی با اشاره به اینکه استفاده از دریا از تم های اصلی 
این همایش اســت اظهارکرد: از مواردی که باید توجه شود امنیت دریا از 
نظر سامت است که نیاز به توجه جدی دارد فاضابی که وارد دریا می شود 
نباید باعث آلوده کردن آب شــود که به طور غیر مســتقیم آلودگی را به 
انسان منتقل می کند. وی در پایان گفت: در همین راستا دستورالعملی توسط 

وزارت بهداشت با همکاری محیط زیست در حال اجرا است.

معاون بهداشت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی :معاون بهداشت وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی :

امنیت دریا از نظر سلامت نیاز به توجه جدی دارد

  گــروه خبر // دکتر جــاودان رئیس 
دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان در 
هفتمین همایش بین المللی و بیست و 
ششمین همایش ملی بهداشت محیط با 
بیان اینکه بررسی، تحقیق و آینده نگری 
در مورد تهدیدات و عدم توجه به رعایت 
بهداشت محیط بســیار ضروری است 
علمی  برجستگان  و  افزود:متخصصین 
در این حــوزه در همایش ها مطالعات 
علمی خورد را جمع بندی و به صورت  
بیانیه و مقاله های پیشنهادی به وزارت 

بهداشت ارائه می دهند.
  به گــزارش خبرنگار دریــا؛ وی افزود: 
ســامت آبزیان و حفظ اکوسیستم دریایی 
در کنار گسترش صنعت در سواحل به دلیل 
ارتباط غیر مســتقیم با ســامت انسان از 
اهمیت بســیاری برخوردار است و  نیاز به 
توجه بیشتر و مطالعات علمی گسترده تری 
در این زمینه  اســت. وی گفت: بهداشــت 
محیط با زندگی بشر گره خورده و عوامل 
متعددی در زمینه بهداشت محیط موثر است 
با توجه به اینکــه بیماری های مختلفی به 
عوامل محیط ارتباط پیدا می کند و به مرور 
زمــان هر چه ما به بهداشــت محیط کمتر 
توجه کنیم طبیعتا ســامت افراد بیشتر در 
خطر می افتد. دکتر جاودان گفت:  ارتباط 
ســامت محیط بر ســامت انسان خیلی 
تنگاتنگ اســت و طبیعتا بررسی در مورد 

مسائل بهداشــت محیط و آینده نگری در 
مورد تهدیداتی که بر ای بشــر وجود دارد 
بسیار ضروری است به همین دلیل محققان 
و برجستگان علمی در کنگره ها این موارد 
را مطرح و بررســی می کنند و جمعبندی 
آن را جهت اجرا به صــورت بیانیه و مقاله 
و پیشنهاد به مجموعه های وزارت بهداشت 
و دانشگاه های علوم پزشکی ارائه می کنند.  
وی افزود: ما باید توجه داشــته باشیم که 
قســمتی از مرزهای ما به صورت مرزهای 
دریایی اســت و بهداشــت محیط دریا هم 
برای ما بسیار اهمیت دارد.زیرا  با سامت 
انسان مرتبط است.دکتر جاودان گفت: یکی 
از مــوارد مهم و مورد توجه ما در اســتان 
هرمزگان توجه به بحث بهداشت آب دریا و 
سواحل است که مرتب بررسی و جمع بندی 
و به مسئولان اجتماعی استان ارائه می شود و 
در برنامه های اصاحی استان قرار می گیرد.

وی تاکید کرد: سامت آبزیان یکی از عوامل 
مهمی است که ما به آن توجه ویژه داریم با 
توجه به صنعتی شدن  جوامع انتظار می رود 
یک پیوســت سامت که یکی از آیتم های 
آن رعایت عوامل بهداشت محیطی و محیط 
زیستی اســت باید مورد نظر قرار گیرد و 
انتظار می رود  که مسئولان به این موضوع 
توجه  داشته باشند همچنین  برنامه ریزی 
شود تا انشــالله محیط زیست سالمی را در 

حوزه دریایی داشته باشیم.

دکتر جاودان رئیس هفتمین همایش بین المللی دکتر جاودان رئیس هفتمین همایش بین المللی 
و بیست و ششمین همایش ملی بهداشت محیط:و بیست و ششمین همایش ملی بهداشت محیط:

بحث بهداشت محیط با زندگی 
و سامت مردم گره خورده است

  گروه خبر // اســتاد گــروه بیولوژی و 
کنترل ناقلین دانشــگاه علوم پزشکی 
شــیراز در همایش بین المللی بهداشت 
محیط گفت:  یکــی از محورهای اصلی 
این همایش بیماریهای نوپدید و بازپدید 
هســت که با توجه به تغییرهای اقلیمی 
بخصوص در خاورمیانه اتفاق می افتد  و 

کشور ما هم بی تاثیر از آن نیست. 
  دکتر عزیزی افزود:  بخشی از بیماری های 
نوپدید و بازپدید توســط بندپایان ، حشرات 
و کنه ها منتقل می شــوند که ما در معرض 

خطر این بیماریهــا از جمله تب دنگی ، تب 
زرد، مالاریا و طاعون و غیره هســتیم و این 
می طلبد سیستم بهداشتی کشور آمادگی لازم 
را داشته باشــد.  عزیزی در پاسخ به سوال 
اینکه کشــور چه باید بکند و در معرض چه 
نوع بیماری هایی است؟ گفت:  یکی از وظایف 
سیستم بهداشتی رصد این بیماری ها و حضور 
ناقلین است. اســتاد گروه بیولوژی و کنترل 
ناقلین دانشــگاه علوم پزشکی شیراز افزود: 
ما باید یک شبکه تخصصی از بالاترین سطح 
تخصص تا همکاران بهورز و کاردان بهداشتی 

آموزش دیده داشته باشیم تا بتوانیم رصد به 
موقع این ناقلین را انجام دهیم. همچنین بحث 
اتباع خارجی و مســافرینی که به کشورهای 
اندمیک ســفر داشــته اند در صورت داشتن 
عایم باید سیستم قرنطینه ما آنقدر قوی عمل 
کند که سریع تشخیص داده شود و از گسترش 

آن در کشور جلوگیری گردد.
   وی در خاتمه گفت: خوشــبختانه ما یک 
سیستم سامت قوی در کشــور داریم که با 
آموزش سلسله مراتبی و امکانات تشخیصی 

مناسب مشکلی نخواهیم داشت.

دکتر عزیزی استاد گروه بیولوژی و کنترل ناقلین دانشگاه علوم پزشکی شیراز:دکتر عزیزی استاد گروه بیولوژی و کنترل ناقلین دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

یکی از وظایف مهم سیستم بهداشتی رصد بیماری های نوپدید است 

  گــروه خبر // معاون تحقیقات و فناوری دانشــگاه علوم 
پزشکی هرمزگان گفت: هفتمین همایش بین المللی و بیست 
و ششمین همایش ملی بهداشت محیط با تمرکز بر بهداشت 

محیط و پاسخگویی اجتماعی در کیش برگزار می شود.
   بــه گزارش خبرنگار دریا؛ دکتــر ولی علیپور در گفتگوی 
خبر بیســت سیمای کیش، گفت: بهداشــت محیط، بهداشت 
محیط ســاحل و دریا، بیماری های نوپدید و باز پدید، علوم 
و فناوری های مدیریت آلاینده های محیط زیســت، بهداشت 
محیط و آینده نگاری طرح های توســعه صنعتی و پیوســت 
سامت و بهداشت محیط و چالش های تغییر اقلیم از محور های 
اصلی این رویداد علمی است.وی افزود: محور اصلی همایش 
با موضوع بهداشــت محیط و پاسخگویی اجتماعی مهمترین 

تفاوت برگزاری این همایش نسبت به سال های گذشته است.
معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکي هرمزگان گفت: 
همزمان با هفتمین همایش بین المللی و بیست و ششمین همایش 
ملی بهداشت محیط، رویداد ایده شو بهداشت محیط نیز با محور 
فناوری های نوین، نانو فناوری، هوش مصنوعی در بهداشــت 
محیط و محیط زیســت، ایده های نوآورانه بهداشتی و زیست 
محیطی در برگزاری مراســم های مذهبی، ایده نوآورانه استفاده 
بهینه از منابع زیستی شامل مواد، انرژی، آب، خاک، مواد غذایی، 
ردیاب ها و شناســاگر ها در بهداشــت محیط و محیط زیست، 
راه کار های نوآورانه مقابله با تهدیدات زیست محیطی و نوآوری 
در آموزش زیست محیطی و بهداشت محیط نیز برگزار خواهد 
شــد. هفتمین همایش بین المللی و بیست و ششمین همایش 

ملی بهداشــت محیط در قالب برگزاری کارگاه های مجازی 
آغاز به کار کرد و افتتاحیه این رویداد پنجشنبه سوم اسفند در 

مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد.

تمرکز بر بهداشت محیط و پاسخگویی اجتماعی در کیش

شاعر و مداح جوان هرمزگانی در گفت وگو با دریا:

مداحی سبک سنتی بومی، اصالت و  فرهنگ است

دریا: خودتان را بصورت کامل معرفی کنید؟
  رضا شــنبه زاده متولد بندرعبــاس اصالتا اهل کنارو 
از روســتای محمد آباد هســتم که از بدو تولد ساکن 

بندرعباس محله هنرمندپرور سیدکامل بوده ام.
دریــا: از چــه زمانــی در دســتگاه اهــل بیــت 
علیهم السلام شــروع به مداحی کردید و مشوق 

شما در این مسیر چه کسی بود؟
  اولین بار بصورت رسمی اول ابتدایی در اولین صبحگاه 
که ماه محرم بود خواندم؛ اما در دوران کودکی یعنی از سن 
سه سالگی که به اتفاق خانواده جلسات روضه می رفتیم 
به خاطر عاقه زیاد بعد از هرجلسه در منزل می خواندم؛ 
حتــی گاها با چادر نماز مادر، عبا یا عمامه، پشــتی و 
بالشــت منبر درســت می کردم و با همان زبان کودکانه 
می خوانــدم که به لطف خدا، حمایت های پدر و مادر و 
تشویق ها شور وشوق در بنده تقویت شد تا اینکه توانستم 
نوحه های منبری را در سن پنج سالگی حفظ و بخوانم.

دریا: اولین بار در کدام هیئت مداحی کردید و 
در حال حاضر مداح کدام هیئت هستید؟ 

اولین بار در هیات های خانگی که به اتفاق پدر می رفتیم و 
بعد در هیات مذهبی مسجد و امامزاده سیدکامل علیه اسام 
شروع شد.  درحال حاضر هم به لطف اهل بیت )ع( هیات 

چادر خاکی و هیات الرضای محله الشهدا نوکری می کنم.
دریا:  شعر گفتن را از چه تاریخی آغاز کردید؟ 

 از ســوم ابتدایی با چند بیت بــرای حضرت رقیه  )س( 
می خواســتم داخل مدرسه اجرا کنم اما با همان شرایط 
زمانی و سنی ســروده می شــد؛ ولی بعد از سال ها به 
لطف خدا و اهل بیت از ســال ۸۹ سروده هایی در قالب 

سینه زنی و زمزمه روضه به من موهبت شد.
دریا: اولین شعری که گفتید چه بود؟ 

  درســت حضور ذهن ندارم چون جمع آوری نکردم از 
همان دوران کودکی؛ ولی شــعر و سبکی که انگیزه شد 

برای شروع نوحه کربا این روزا بی قرارم بود.
دریا: از چه زمان شعر و سبک سنتی بومی را در 
مولــودی خوانی خود ایجاد کردیــد و چرا به این 

سبک روی آوردید؟
 در ســال های ۸۸ و ۸7 که  درهیات رزمندگان شروع 
به نوکــری کردم تصمیم به این شــد که ســبک های 
چاووشــی خوانی واحدهای سنتی استفاده کنیم تا اینکه 

مخاطب های جوان به ســبک های سینه زنی شور رو 
آوردند اول داخل هیات خودمان تلفیقی از سنتی و هیئتی 
را در قالب های مختلف خواندم و خیلی بازخورد خوبی 
داشــت مثا نوحه ی » تاکه عباس دلاور« زجا برخیز 
علمدارم » رو درواحد«نوحه های ای شیعه مگر قتل شه 
کرببا شد« لیا بگفتا« رو در شور و » نوحه های داشت 
در کربا شــاه دین اکبری » بافغان گفتا زینب محزون« 
درزمینــه وقتی که متوجه تاثیر گذاری این ســبک های 
ســنتی توی اجراها شدم ســال ۹۳ تصمیم گرفتم که 
درقالب مولودی هم این اتفاق رقم بخوره که به لطف خدا 
با شــعرهای الله ولی ،علی صل علی دین محمد ، شروع 
کردیم وحس خوب همراهی مردم انگیزه من را بیشتر کرد 
و هر مناسبت با ریتم های جدید تر شروع به جا انداختن 

مولودی های سنتی کردیم.
دریا: چه کســانی در این مسیر شما را همراهی 
کردنــد و آیــا افــرادی بودند که با این ســبک 

مخالفت کنند؟
   دوســتان زیادی بودند در ابتــدا رفقای هیات نایبند 
جنوبی و بعدها مداحان عزیز وشــاعر بزرگوار محمد 
دهقانی خیلی تاثیــر گذار بودند. قطعــا حرکت های 
فرهنگی  مذهبی ناشناخته حساسیت هایی ایجاد می کند 
این ســبک هم مخالفت های خیلی زیادی داشــت و 
تعهدها و برخورد های خیلی زیادی رو پشت سرگذاشتم 
تا توانســتم امروز به این جا برسم که اولویت اجراها با 
شعرو سبک سنتی باشــد. بنظرم ارزشش رو داشت که 
حرفا و تلخی ها را تحمل کنم تا اینکه مولودی خوانی در 
استان رواج پیدا کند و مخاطب های زیادی رو بخودش 
جذب کند. یادم هســت سال های قدیم از مولودی فقط 
پنج دقیقه مدح خوانی داشتیم و تمام. اما امروزه محوریت 
جشــن ها اداری مولودی با تایم یک  و دوساعت است 
و همچنین میــل و رغبت مردم به اجــرای مولودی در 
عروســی ها اوج گرفت. هیات های بزرگ جشن های 
بزرگ را با محوریــت مولودی خوانی برگزار کردند که  
بنظرم اگر مخالفت ها نبود شــاید راهی برای پیشرفت 
بیشتر این سبک در من تقویت نمی شد و نقد کردن ها و 

سنگ اندازی ها باعث شد تا قوی تر ادامه بدم.
دریــا: همراهی مــردم و عاشــقان ائمــه اطهار 
)علیهم الســلام( در این سبک و شعرهای بومی 

در مولودی خوانی ها چه بود؟ 
  مردم همراهی خیلی خوبی کردند نظیر دعوت شــدن 
به شهرها وروستاهای مختلف استان، زیاد شدن جلسات 
خانگی، مولودی خوانی برای جشن های ازدواج که از 
نشانه های رضایت بود که گاها با محبت ها، دلگرمی ها 

و حمایت های خود در پیشبرد هدف موثر بودند.
دریا: اولین شعری که مورد توجه قرار گرفت چه 

بود؟
  فکر کنم اولین شــعری که بصورت مجازی و نقل قول 
شد شــعر »بندر چه خاشن گرماش خدایی با تلفیق الله 

ولی« بود.
دریــا: کدام یــک از اشــعارتان بیشــتر به دل 

خودتان می نشیند؟ 
  شعر دروصف امام رضا و رفیق روز بی کسی.

دریــا: بــرای جوانانی که می خواهنــد در عرصه 
خادمــی و مداحی اهل بیت  )ع( وارد شــوند چه 

توصیه ای دارید؟
  رضایت امام زمان درنظر بگیرند.

دریا: نظرتان در مورد رشــد مداحان و شاعران 
در هرمزگان چه بوده و چه راهکاری برای رشــد 
جوانان در عرصه شاعری و مداحی ائمه اطهار )ع( 

دارید؟ 
تمامی مداحان وشــعرا از عاقه قلبی پیگیر شــدن و 
خودشــان  تاش کردند تا بتوانند در مسیرشان حرف 
برای گفتن داشته باشند وگرنه از سمت مسئولین تا الان که 
هیچ کاری نشده است وامیدوارم که تا قبل از دیر شدن ها 

تاشی از سمت مسولین ذی ربط انجام گیرد.
دریا: نظر شــما بــا ورود مضامین روز سیاســی، 

اجتماعی،فرهنگی و... در نوحه چیست ؟
  بنظرم نوحــه تاثیرش از قطعنامه ها و  توییت زدن ها 

بیشتراست که جدیدا داریم مشاهده می کنیم.
دریــا: آیــا تا کنــون بــا مضامین روز سیاســی، 
اجتماعی و...  شعری گفتید، به چه مناسبت بوده 

و چه شعری بوده است؟ 
  یه ســری برای رژه سراسری شــعری رو نوشتم که 
مضمونــی با دفاع از انقاب از مــرزو بوم از رهبری با 

تشبیه به شهدا والگو گرفتن از شهدا بود.
از دفاع مقدس تا حریم آل الله 

جون دادن شهیدان ما به پای مکتب ثارالله
رایکا منظری بهرامی 

حاجی درویشی احترامی
تختی نژاد سالاری

خوشبخت دارا رئیسی
بانوای شرجی باصدای موج دریا 

به مثل نخل ایستاده ایم ما بندرعباسی ها
دریا:چند کلمه می گویم هر چه به ذهنتان رسید 

بفرمائید؟ 
هیئت:  تنها سنگر برا حفظ جان و روح.

شعر: یک بیت شعر مصادف با یک ساعت منبر دوجلد 
کتاب.

رهبر معظم انقاب)مدظله العالی(:  نائب برحق امام زمان
حضرت علی اکبر)ع(: اتمام حجت خدا برای تمام نسل ها 

سبک سنتی بومی: اصالت و  فرهنگ،
دریا: در پایان اگر سخنی دارید بفرمائید؟

تاش کنیم درمسیر حق جاذبه داشته باشیم نه دافعه.
من عقیدم  این است که به هرقیمتی به هر روشی شده باید 
جذب کنیم و موثر باشیم کسی یک قدم  بیاد سمت خدا 
و اهل بیت )ع( الباقی خودشان  درست می کنند و درآخر 

خداوند عاقبت مارو ختم به خیر کند ان شالله.

   مصاحبه اختصاصی// رضا شنبه زاده شاعر و مداح جوان متولد آذرماه 1۳۶8 است که فعالیت خود 
را در عرصه مداحی و شعر در وصف اهل بیت )ع( از سال 8۳ آغاز و فردی است که سبک سنتی بومی 

قدیم را در مولودی خوانی ائمه اطهار )علیهم السام( در هرمزگان ایجاد کرد. 
          یعقوب رستمی/دریا

yaghob.rostami      @gmail.com

  گروه خبر // رئیس کل دادگســتری 
هرمزگان گفت: برای پیشگیری و بررسی 
ویژه  انتخاباتی، شعب  احتمالی  تخلفات 
انتخاباتی  رسیدگی به جرایم و تخلفات 

در استان تشکیل شد.
  به گزارش خبرنــگار دریا؛ مجتبی قهرمانی 
افزود: در همــه حوزه های قضایی اســتان، 
شــعب ویژه ای مسئولیت رسیدگی به جرایم و 
تخلفات انتخاباتی را عهده دار شــده اند .وی 
با بیان اینکه تاکنون هیچ تخلف انتخاباتی در 
استان گزارش نشده است گفت: چنانچه با اوج 
گرفتن تبلیغات در روز های آینده مواردی در 
این خصوص مطرح شــد دادگســتری استان 
با جدیــت و قاطعیت با جرایــم و تخلفات 
انتخاباتی برخورد می کند.رئیس کل دادگستری 
هرمزگان افزود: این شعب آمادگی دارند اخبار 
و گزارشات جرایم و تخلفات انتخاباتی را به 
صــورت ویژه و خارج از نوبت رســیدگی و 
حکم مقتضی را در این خصوص صادر کنند. 
قهرمانی گفت: تشکیل ستاد پیشگیری از وقوع 
جرایم و تخلفات انتخاباتی و آموزش نامزد ها و 
آموزش عوامل نظارت از دیگر اقدامات انجام 
شــده به منظور جلوگیری از وقوع جرایم و 
تخلفات مرتبط با این حوزه در استان هرمزگان 
بوده اســت. رئیس کل دادگستری هرمزگان 
افزود: با هماهنگی دستگاه های متولی، فضای 

مجازی به صورت مداوم رصد می شــود و در 
صورت مشاهده هرگونه تخلف در اسرع وقت 
برخورد قانونی لازم صورت می گیرد. قهرمانی 
گفت: اقدامات مغایر امنیت ملی، وعده خارج 
از اختیارات و تخریب تبلیغات دیگر نماینده ها 
از مصادیق جرایم و تخلفات تبلیغات انتخاباتی 
اســت. وی افزود: خرید و فروش رأی، نصب 
بنــر در مکان های غیــر مجــاز، راه اندازی 
کاروان های تبلیغاتی و تخریب اموال عمومی 
از دیگر مصادیق تخلفات انتخاباتی است و با 
متخلفان برخورد می شود. رئیس کل دادگستری 
هرمزگان گفــت: بخش تخلفات انتخاباتی در 
سامانه سجام تعریف شــده و مردم می توانند 
جرایم و تخلفات انتخاباتی را به سامانه سجام 
)آدرس اینترنتی Sajam.Scpd.ir( گزارش 

دهند تا فوری به آنها رسیدگی شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 

تشکیل شعب ویژه رسیدگی به جرایم تشکیل شعب ویژه رسیدگی به جرایم 
و تخلفات انتخاباتی در هرمزگان و تخلفات انتخاباتی در هرمزگان 

برداشت محصولات خارج از فصل برداشت محصولات خارج از فصل 
در منطقه توکهور و هشتبندی در منطقه توکهور و هشتبندی 

گروه خبر  // برداشــت محصولات ســبزی و صیفی خارج از فصل در منطقه 
توکهور و هشتبندی شهرستان میناب همچنان ادامه دارد. 

  رئیس جهاد کشــاورزی منطقه توکهور و هشــتبندی گفت: سطح زیر کشت پیاز در 
این منطقه 3هزار هکتار است که در هر هکتار50تن محصول برداشت می شود.اسحاق 
جعفری افزود: برداشت پیاز در این منطقه از اواخر دی آغاز می شود و تا پایان اردیبهشت 
سال آینده ادامه دارد.رئیس جهاد کشاورزی توکهور و هشتبندی گفت: از ابتدای دی ماه 
تاکنون بیش از50 درصد محصول گوجه فرنگی این منطقه که سطح زیر کشت آن 3هزار 
هکتار است با میانگین عملکرد ۶0تن در هکتار برداشت شده و برداشت این محصول 
نیز تا پایان فروردین ماه سال آینده ادامه دارد.وی گفت: دهستان چراغ آباد و روستاهای 
حجت آباد، هشتبندی، مجتمع امام، چاه غربال و توکهور از مهم ترین مناطق سطح زیر 
کشت پیاز و گوجه در منطقه توکهور و هشتبندی است.جعفری گفت: محصول برداشت 
شده علاوه بر توزیع در بازار استان به استانهای مختلف از جمله فارس، اصفهان، تهران، 
خراسان رضوی و آذربایجان های شرقی و غربی ارسال می شود. به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیما مرکز خلیج فارس؛ منطقه توکهور و هشتبندی با ۱۱هزار و500هکتار سطح 
زیر کشت محصولات سبزی و صیفی قطب کشاورزی خارج از فصل هرمزگان است. 


